
9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati gare Domenica 5 Marzo Pomeriggio
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Stile Libero - Assoluti Femminile05/03/2023 - 14:30

Batteria 1 di 13
1 4 FILIPPONE Elisa 2010 ITA 35.81 1'16.07 1'57.78 2'35.89

Bolzano Nuoto 40.26 41.71 38.11
2 6 GHIDOTTI Matilda 2010 ITA 35.00 1'15.33 1'56.68 2'36.22

Sporting Club Verona Lombardia 40.33 41.35 39.54
3 3 MELILLO Marta Alessandra 2009 ITA 37.47 1'19.46 2'03.08 2'45.84

Sporting Club Verona Lombardia 41.99 43.62 42.76

NON CLASSIFICATI

5 NIEDERKOFLER Lena Maria 2007 ITA Bressanone Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 14:49

Batteria 2 di 13
1 3 COMINATO Arianna 2007 ITA 35.30 1'12.95 1'51.79 2'29.66

Bolzano Nuoto 37.65 38.84 37.87
2 4 VERGINER Denise 2010 ITA 35.53 1'15.02 1'55.21 2'33.76

SSV Bruneck 39.49 40.19 38.55
3 1 FILI Ersia 2010 ALB 35.82 1'17.12 1'58.17 2'36.52

SSV Bruneck 41.30 41.05 38.35
4 8 WEIDACHER Lisa 2010 ITA 38.43 1'20.14 2'01.98 2'42.59

SSV Bruneck 41.71 41.84 40.61
5 7 ZAMBON Asia 2010 ITA 38.87 1'22.05 2'04.56 2'42.95

Bolzano Nuoto 43.18 42.51 38.39
6 2 MAIORELLA Martina 2010 ITA 38.44 1'20.15 2'04.04 2'45.12

Bolzano Nuoto 41.71 43.89 41.08
7 6 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA 37.86 1'20.53 2'03.54 2'45.28

Rari Nantes Valsugana ssd 42.67 43.01 41.74
8 5 ORLANDI Asia 2009 ITA 38.71 1'24.48 2'10.56 2'55.79

Sporting Club Verona Lombardia 45.77 46.08 45.23

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 14:52

Batteria 3 di 13
1 7 OBERHAUSER Hannah 2010 ITA 30.40 1'05.10 1'42.49 2'18.70

SSV Bruneck 34.70 37.39 36.21
2 1 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA 32.35 1'08.15 1'44.84 2'18.89

Buonconsiglio Nuoto 35.80 36.69 34.05
3 2 MURARA Luise 2009 ITA 32.76 1'09.42 1'46.65 2'21.17

Bolzano Nuoto 36.66 37.23 34.52
4 6 PALLAORO Lisa 2010 ITA 34.56 1'14.08 1'53.57 2'29.93

Bolzano Nuoto 39.52 39.49 36.36
5 8 MURTAS Nora 2010 ITA 35.10 1'15.71 1'55.64 2'32.44

SSV Bruneck 40.61 39.93 36.80
6 5 EGGER Lea Sophie 2008 ITA 35.72 1'15.71 1'56.41 2'33.97

Bolzano Nuoto 39.99 40.70 37.56
7 4 RACHID Yasmin 2009 ITA 36.31 1'17.37 2'00.03 2'40.76

Sporting Club Verona Lombardia 41.06 42.66 40.73
8 3 CAVAGNA Aurora 2010 ITA 36.33 1'17.54 2'01.21 2'43.27

Rari Nantes Ala 41.21 43.67 42.06

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 14:55

Batteria 4 di 13
1 2 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA 33.78 1'10.11 1'49.29 2'23.19

Rari Nantes Trento 36.33 39.18 33.90
2 5 SPITALER Emma 2010 ITA 33.54 1'10.48 1'49.13 2'27.02

Sportclub Meran 36.94 38.65 37.89
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 SCHIFF Zoe Amina 2008 ITA 33.55 1'10.27 1'48.90 2'27.38
Team Verona asd 36.72 38.63 38.48

4 1 SALGARO VACCARO Camilla 2008 ITA 33.03 1'10.65 1'50.25 2'29.36
Team Verona asd 37.62 39.60 39.11

5 6 VULCAN Lavinia 2010 ITA 33.25 1'10.24 1'50.56 2'30.18
Buonconsiglio Nuoto 36.99 40.32 39.62

6 7 PALANGA Alexia 2010 ITA 34.75 1'13.31 1'53.46 2'31.29
SSV Bruneck 38.56 40.15 37.83

7 3 PIEROPAN Aurora 2010 ITA 33.80 1'11.95 1'52.56 2'33.30
Team Verona asd 38.15 40.61 40.74

8 8 DI FALCO Eleonora 2009 ITA 36.86 1'17.84 2'00.84 2'42.72
Bolzano Nuoto 40.98 43.00 41.88

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 14:59

Batteria 5 di 13
1 4 TAVERNA Giorgia 2008 ITA 33.39 1'10.28 1'48.13 2'23.70

Rari Nantes Valsugana ssd 36.89 37.85 35.57
2 1 KOLER Liselotte 2006 ITA 33.19 1'09.77 1'47.92 2'25.39

Bolzano Nuoto 36.58 38.15 37.47
3 6 PEER Linnea Antonia 2010 ITA 34.92 1'12.45 1'49.59 2'25.47

Sportclub Meran 37.53 37.14 35.88
4 8 CORATELLI Ilaria 2010 ITA 33.38 1'10.41 1'48.07 2'25.95

2001 Team asd - Rovereto 37.03 37.66 37.88
5 3 SALVADOR Crystal 2009 ITA 33.36 1'10.14 1'48.97 2'26.28

Team Verona asd 36.78 38.83 37.31
6 7 CARRER Francesca 2009 ITA 34.35 1'12.03 1'49.47 2'26.53

ssd Stilelibero - Preganz 37.68 37.44 37.06
7 5 VERGANI Rosalba 2005 ITA 34.56 1'12.40 1'51.66 2'28.91

Sporting Club Verona Lombardia 37.84 39.26 37.25
8 2 ROSSI Isabella 2010 ITA 35.81 1'14.70 1'54.68 2'31.58

Nottoli Nuoto 74 38.89 39.98 36.90

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:02

Batteria 6 di 13
1 5 SPANO Vittoria 2010 ITA 31.94 1'06.61 1'41.76 2'16.06

ssd Stilelibero - Preganz 34.67 35.15 34.30
2 6 PAVANELLO Martina 2009 ITA 32.49 1'08.41 1'45.09 2'21.20

Bolzano Nuoto 35.92 36.68 36.11
3 2 THUM Carolina 2009 ITA 32.83 1'09.71 1'48.01 2'24.34

SSV Bruneck 36.88 38.30 36.33
4 7 CARRARO Giulia 2009 ITA 34.09 1'11.93 1'49.62 2'24.48

ssd Stilelibero - Preganz 37.84 37.69 34.86
5 4 PIZZIOLO Nora 2010 ITA 32.76 1'09.71 1'48.18 2'26.56

Centro Nuoto Tezze 36.95 38.47 38.38
6 8 NIEDERMAIR Amelie 2008 ITA 34.94 1'13.13 1'51.79 2'29.29

SSV Bruneck 38.19 38.66 37.50
7 1 CARMINATI Lucrezia 2006 ITA 33.78 1'13.21 1'52.58 2'31.43

Sporting Club Verona Lombardia 39.43 39.37 38.85

NON CLASSIFICATI

3 AMARILLI Elisa 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:05

Batteria 7 di 13
1 6 RIZZA Noemi 2010 ITA 31.46 1'06.51 1'43.93 2'19.01

Team Verona asd 35.05 37.42 35.08
2 4 MONTE Sofia 2009 ITA 32.14 1'07.50 1'44.90 2'21.28

Leosport asd 35.36 37.40 36.38
3 8 VETTORELLO Stella Maria 2010 ITA 33.61 1'09.59 1'45.99 2'21.86

PadovaNuoto 35.98 36.40 35.87
4 1 CESCHEL Anna 2010 ITA 33.22 1'09.62 1'46.35 2'22.51

PadovaNuoto 36.40 36.73 36.16
5 7 FABI Alessia 2008 ITA 32.96 1'09.97 1'48.20 2'24.94

Bolzano Nuoto 37.01 38.23 36.74
6 2 MOSCIATTI Elisa 2010 ITA 33.23 1'10.23 1'48.30 2'26.24

Vis Sauro Nuoto Team 37.00 38.07 37.94
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 3 MARANGON Sveva 2009 ITA 33.03 1'10.63 1'49.75 2'26.38
ssd Stilelibero - Preganz 37.60 39.12 36.63

NON CLASSIFICATI

5 BORGATELLO Victoria 2008 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:09

Batteria 8 di 13
1 6 VANIN Caterina 2007 ITA 30.01 1'04.50 1'39.92 2'13.55

ssd Stilelibero - Preganz 34.49 35.42 33.63
2 7 WILD Annabelle 2008 ITA 30.81 1'05.02 1'40.18 2'14.82

Sportclub Meran 34.21 35.16 34.64
3 4 PIOVAN Maria Vittoria 2006 ITA 31.66 1'06.34 1'42.08 2'18.26

Leosport asd 34.68 35.74 36.18
4 5 FABI Martina 2008 ITA 31.64 1'07.24 1'44.08 2'19.51

Bolzano Nuoto 35.60 36.84 35.43
5 3 PILLON Amelia 2007 ITA 32.22 1'07.59 1'44.41 2'21.68

Nuotatori Trentini 35.37 36.82 37.27
6 8 MONAUNI Camilla 2009 ITA 32.26 1'08.33 1'45.61 2'22.35

Buonconsiglio Nuoto 36.07 37.28 36.74
7 1 BUERGSTALLER Teresa 2009 ITA 32.55 1'08.87 1'46.64 2'22.75

SSV Bruneck 36.32 37.77 36.11
8 2 BAROZZI Valentina 2009 ITA 31.77 1'08.08 1'45.54 2'23.51

2001 Team asd - Rovereto 36.31 37.46 37.97

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:11

Batteria 9 di 13
1 8 LEX Anna 2009 ITA 31.48 1'06.46 1'41.80 2'15.13

Sportclub Meran 34.98 35.34 33.33
2 5 PIRCHER Anna 2006 ITA 31.24 1'06.86 1'42.71 2'16.63

Sportclub Meran 35.62 35.85 33.92
3 2 SPIGARIOL Caterina 2009 ITA 31.92 1'07.38 1'43.52 2'17.42

ssd Stilelibero - Preganz 35.46 36.14 33.90
4 3 XU Jia Xi 2004 ITA 31.45 1'06.87 1'43.25 2'18.23

Bolzano Nuoto 35.42 36.38 34.98
5 4 CAMUNCOLI Nicole 2007 ITA 31.64 1'07.02 1'43.10 2'18.36

SSV Bruneck 35.38 36.08 35.26
6 7 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA 30.78 1'05.76 1'42.76 2'20.31

Bolzano Nuoto 34.98 37.00 37.55

NON CLASSIFICATI

1 CASATI Valentina Anna 2009 ITA In Sport Rane Rosse NP
6 WALDNER Selina 2008 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:14

Batteria 10 di 13
1 4 RIGO Stella 2010 ITA 30.59 1'04.11 1'38.40 2'12.39

Arca Team asd 33.52 34.29 33.99
2 2 BIGAGNOLI Aurora 2010 ITA 30.62 1'04.30 1'39.18 2'14.21

Team Verona asd 33.68 34.88 35.03
3 3 CONTI Carlotta 2009 ITA 30.98 1'05.86 1'40.27 2'14.45

Leosport asd 34.88 34.41 34.18
4 7 DALVIT Adelaide 2008 ITA 30.80 1'04.42 1'39.46 2'14.67

Buonconsiglio Nuoto 33.62 35.04 35.21
5 5 BJELIC Lara 2004 ITA 30.84 1'05.24 1'40.64 2'14.91

Bolzano Nuoto 34.40 35.40 34.27
6 6 SANDRO Alessia 2008 ITA 31.25 1'04.93 1'40.38 2'15.22

Centro Nuoto Tezze 33.68 35.45 34.84
7 8 TURATTO Desire' 2009 ITA 31.34 1'06.22 1'42.13 2'18.35

PadovaNuoto 34.88 35.91 36.22
8 1 BEDIN Giulia 2009 ITA 32.07 1'07.37 1'43.84 2'20.24

PadovaNuoto 35.30 36.47 36.40

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:17

Batteria 11 di 13
1 6 STRAUDI Ariel 2007 ITA 30.76 1'03.61 1'36.06 2'07.81

SSV Bruneck 32.85 32.45 31.75
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 SORDO Giulia 2007 ITA 30.63 1'02.46 1'35.15 2'08.10
Team Nuoto Trento asd 31.83 32.69 32.95

3 2 SPITALER Hannah 2006 ITA 29.64 1'02.85 1'37.13 2'10.15
Sportclub Meran 33.21 34.28 33.02

4 4 STEFANI Francesca 2005 ITA 30.27 1'02.94 1'36.29 2'10.89
Team Nuoto Trento asd 32.67 33.35 34.60

5 1 CALLEGARI Anna 2009 ITA 30.79 1'04.70 1'39.51 2'13.58
Leosport asd 33.91 34.81 34.07

6 8 SIMIONI Gaia 2007 ITA 30.48 1'03.90 1'38.42 2'14.26
Centro Nuoto Tezze 33.42 34.52 35.84

7 7 GEROLIN Anna 2007 ITA 30.74 1'05.12 1'40.35 2'15.17
PadovaNuoto 34.38 35.23 34.82

NON CLASSIFICATI

3 DEMA Laura 2005 SVK SSV Bruneck NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:20

Batteria 12 di 13
1 4 MARIN Irene 2006 ITA 28.28 59.51 1'31.78 2'04.01

Team Veneto asd 31.23 32.27 32.23
2 3 PICCOLI Giada 2008 ITA 29.18 1'01.28 1'34.80 2'09.23

Nottoli Nuoto 74 32.10 33.52 34.43
3 6 BALDON Camilla 2008 ITA 30.34 1'03.73 1'38.38 2'12.03

PadovaNuoto 33.39 34.65 33.65
4 2 ORTLER Samantha 2006 ITA 30.35 1'03.77 1'38.71 2'13.47

Sportclub Meran 33.42 34.94 34.76
5 7 SACCHI Elisabetta 2006 ITA 31.20 1'05.37 1'40.57 2'14.27

Bolzano Nuoto 34.17 35.20 33.70
6 8 NEIDIGER Gaia 2007 ITA 31.59 1'06.03 1'41.85 2'14.59

SSV Bruneck 34.44 35.82 32.74

NON CLASSIFICATI

1 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini NP
5 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:23

Batteria 13 di 13
1 6 ADDA Matilda 2007 ITA 30.14 1'03.05 1'36.12 2'07.42

Team Veneto asd 32.91 33.07 31.30
2 4 ZANIN Aurora 2005 ITA 30.68 1'03.76 1'37.09 2'08.94

Nottoli Nuoto 74 33.08 33.33 31.85
3 3 CARESIA Giada 2004 ITA 30.50 1'04.08 1'37.48 2'09.63

Buonconsiglio Nuoto 33.58 33.40 32.15
4 2 BAZZO Arianna 2004 ITA 30.47 1'03.90 1'37.31 2'09.69

Nottoli Nuoto 74 33.43 33.41 32.38
5 1 MAROGNA Arianna 2008 ITA 30.55 1'04.09 1'37.54 2'10.46

Team Verona asd 33.54 33.45 32.92
6 7 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA 30.96 1'04.11 1'37.75 2'11.26

Buonconsiglio Nuoto 33.15 33.64 33.51
7 8 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA 32.09 1'06.76 1'42.23 2'17.31

Rari Nantes Ala 34.67 35.47 35.08

NON CLASSIFICATI

5 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:26
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200   Stile Libero - Assoluti Femminile05/03/2023 - 14:30

1 1 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 12 4 1. 2'04.01
2 2 ADDA Matilda 2007 ITA Team Veneto asd 13 6 1. 2'07.42
3 3 STRAUDI Ariel 2007 ITA SSV Bruneck 11 6 1. 2'07.81
4 4 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 11 5 2. 2'08.10
5 5 ZANIN Aurora 2005 ITA Nottoli Nuoto 74 13 4 2. 2'08.94
6 6 PICCOLI Giada 2008 ITA Nottoli Nuoto 74 12 3 2. 2'09.23
7 7 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 13 3 3. 2'09.63
8 8 BAZZO Arianna 2004 ITA Nottoli Nuoto 74 13 2 4. 2'09.69
9 9 SPITALER Hannah 2006 ITA Sportclub Meran 11 2 3. 2'10.15

10 10 MAROGNA Arianna 2008 ITA Team Verona asd 13 1 5. 2'10.46
11 11 STEFANI Francesca 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 11 4 4. 2'10.89
12 12 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 13 7 6. 2'11.26
13 13 BALDON Camilla 2008 ITA PadovaNuoto 12 6 3. 2'12.03
14 14 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 10 4 1. 2'12.39
15 15 ORTLER Samantha 2006 ITA Sportclub Meran 12 2 4. 2'13.47
16 16 VANIN Caterina 2007 ITA ssd Stilelibero - Preganz 8 6 1. 2'13.55
17 17 CALLEGARI Anna 2009 ITA Leosport asd 11 1 5. 2'13.58
18 18 BIGAGNOLI Aurora 2010 ITA Team Verona asd 10 2 2. 2'14.21
19 19 SIMIONI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Tezze 11 8 6. 2'14.26
20 20 SACCHI Elisabetta 2006 ITA Bolzano Nuoto 12 7 5. 2'14.27
21 21 CONTI Carlotta 2009 ITA Leosport asd 10 3 3. 2'14.45
22 22 NEIDIGER Gaia 2007 ITA SSV Bruneck 12 8 6. 2'14.59
23 23 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 10 7 4. 2'14.67
24 24 WILD Annabelle 2008 ITA Sportclub Meran 8 7 2. 2'14.82
25 25 BJELIC Lara 2004 ITA Bolzano Nuoto 10 5 5. 2'14.91
26 26 LEX Anna 2009 ITA Sportclub Meran 9 8 1. 2'15.13
27 27 GEROLIN Anna 2007 ITA PadovaNuoto 11 7 7. 2'15.17
28 28 SANDRO Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Tezze 10 6 6. 2'15.22
29 29 SPANO Vittoria 2010 ITA ssd Stilelibero - Preganz 6 5 1. 2'16.06
30 30 PIRCHER Anna 2006 ITA Sportclub Meran 9 5 2. 2'16.63
31 31 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA Rari Nantes Ala 13 8 7. 2'17.31
32 32 SPIGARIOL Caterina 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 9 2 3. 2'17.42
33 33 XU Jia Xi 2004 ITA Bolzano Nuoto 9 3 4. 2'18.23
34 34 PIOVAN Maria Vittoria 2006 ITA Leosport asd 8 4 3. 2'18.26
35 35 TURATTO Desire' 2009 ITA PadovaNuoto 10 8 7. 2'18.35
36 36 CAMUNCOLI Nicole 2007 ITA SSV Bruneck 9 4 5. 2'18.36
37 37 OBERHAUSER Hannah 2010 ITA SSV Bruneck 3 7 1. 2'18.70
38 38 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 1 2. 2'18.89
39 39 RIZZA Noemi 2010 ITA Team Verona asd 7 6 1. 2'19.01
40 40 FABI Martina 2008 ITA Bolzano Nuoto 8 5 4. 2'19.51
41 41 BEDIN Giulia 2009 ITA PadovaNuoto 10 1 8. 2'20.24
42 42 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA Bolzano Nuoto 9 7 6. 2'20.31
43 43 MURARA Luise 2009 ITA Bolzano Nuoto 3 2 3. 2'21.17
44 44 PAVANELLO Martina 2009 ITA Bolzano Nuoto 6 6 2. 2'21.20
45 45 MONTE Sofia 2009 ITA Leosport asd 7 4 2. 2'21.28
46 46 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 8 3 5. 2'21.68
47 47 VETTORELLO Stella Maria 2010 ITA PadovaNuoto 7 8 3. 2'21.86
48 48 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 8 8 6. 2'22.35
49 49 CESCHEL Anna 2010 ITA PadovaNuoto 7 1 4. 2'22.51
50 50 BUERGSTALLER Teresa 2009 ITA SSV Bruneck 8 1 7. 2'22.75
51 51 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 4 2 1. 2'23.19
52 52 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 8 2 8. 2'23.51
53 53 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 4 1. 2'23.70
54 54 THUM Carolina 2009 ITA SSV Bruneck 6 2 3. 2'24.34
55 55 CARRARO Giulia 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 6 7 4. 2'24.48
56 56 FABI Alessia 2008 ITA Bolzano Nuoto 7 7 5. 2'24.94
57 57 KOLER Liselotte 2006 ITA Bolzano Nuoto 5 1 2. 2'25.39
58 58 PEER Linnea Antonia 2010 ITA Sportclub Meran 5 6 3. 2'25.47
59 59 CORATELLI Ilaria 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 8 4. 2'25.95
60 60 MOSCIATTI Elisa 2010 ITA Vis Sauro Nuoto Team 7 2 6. 2'26.24
61 61 SALVADOR Crystal 2009 ITA Team Verona asd 5 3 5. 2'26.28
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

62 62 MARANGON Sveva 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 7 3 7. 2'26.38
63 63 CARRER Francesca 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 5 7 6. 2'26.53
64 64 PIZZIOLO Nora 2010 ITA Centro Nuoto Tezze 6 4 5. 2'26.56
65 65 SPITALER Emma 2010 ITA Sportclub Meran 4 5 2. 2'27.02
66 66 SCHIFF Zoe Amina 2008 ITA Team Verona asd 4 4 3. 2'27.38
67 67 VERGANI Rosalba 2005 ITA Sporting Club Verona Lombard 5 5 7. 2'28.91
68 68 NIEDERMAIR Amelie 2008 ITA SSV Bruneck 6 8 6. 2'29.29
69 69 SALGARO VACCARO Camilla 2008 ITA Team Verona asd 4 1 4. 2'29.36
70 70 COMINATO Arianna 2007 ITA Bolzano Nuoto 2 3 1. 2'29.66
71 71 PALLAORO Lisa 2010 ITA Bolzano Nuoto 3 6 4. 2'29.93
72 72 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 6 5. 2'30.18
73 73 PALANGA Alexia 2010 ITA SSV Bruneck 4 7 6. 2'31.29
74 74 CARMINATI Lucrezia 2006 ITA Sporting Club Verona Lombard 6 1 7. 2'31.43
75 75 ROSSI Isabella 2010 ITA Nottoli Nuoto 74 5 2 8. 2'31.58
76 76 MURTAS Nora 2010 ITA SSV Bruneck 3 8 5. 2'32.44
77 77 PIEROPAN Aurora 2010 ITA Team Verona asd 4 3 7. 2'33.30
78 78 VERGINER Denise 2010 ITA SSV Bruneck 2 4 2. 2'33.76
79 79 EGGER Lea Sophie 2008 ITA Bolzano Nuoto 3 5 6. 2'33.97
80 80 FILIPPONE Elisa 2010 ITA Bolzano Nuoto 1 4 1. 2'35.89
81 81 GHIDOTTI Matilda 2010 ITA Sporting Club Verona Lombard 1 6 2. 2'36.22
82 FILI Ersia 2010 ALB SSV Bruneck 2 1 3. 2'36.52
83 82 RACHID Yasmin 2009 ITA Sporting Club Verona Lombard 3 4 7. 2'40.76
84 83 WEIDACHER Lisa 2010 ITA SSV Bruneck 2 8 4. 2'42.59
85 84 DI FALCO Eleonora 2009 ITA Bolzano Nuoto 4 8 8. 2'42.72
86 85 ZAMBON Asia 2010 ITA Bolzano Nuoto 2 7 5. 2'42.95
87 86 CAVAGNA Aurora 2010 ITA Rari Nantes Ala 3 3 8. 2'43.27
88 87 MAIORELLA Martina 2010 ITA Bolzano Nuoto 2 2 6. 2'45.12
89 88 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 7. 2'45.28
90 89 MELILLO Marta Alessandra 2009 ITA Sporting Club Verona Lombard 1 3 3. 2'45.84
91 90 ORLANDI Asia 2009 ITA Sporting Club Verona Lombard 2 5 8. 2'55.79

NON CLASSIFICATI

AMARILLI Elisa 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 6 3 NP
BORGATELLO Victoria 2008 ITA Sportclub Meran 7 5 NP
CASATI Valentina Anna 2009 ITA In Sport Rane Rosse 9 1 NP
DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 12 1 NP
DEMA Laura 2005 SVK SSV Bruneck 11 3 NP
FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 12 5 NP
NIEDERKOFLER Lena Maria 2007 ITA Bressanone Nuoto 1 5 NP
PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 13 5 NP
WALDNER Selina 2008 ITA Sportclub Meran 9 6 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Stile Libero - Assoluti Maschile05/03/2023

Batteria 1 di 12
1 5 MARCHICA Jordan 2009 ITA 31.69 1'06.94 1'42.56 2'16.45

Bolzano Nuoto 35.25 35.62 33.89
2 3 PIRRI Antonio 2009 ITA 34.16 1'13.01 1'49.75 2'26.10

Bolzano Nuoto 38.85 36.74 36.35
3 4 FILI Axel 2008 ALB 33.37 1'12.63 1'52.24 2'30.32

SSV Bruneck 39.26 39.61 38.08
4 7 SEEBER Jonas 2009 ITA 35.33 1'14.49 1'54.88 2'31.81

SSV Bruneck 39.16 40.39 36.93
5 6 MASSIGNAN Giulio 2009 ITA 34.22 1'14.04 1'56.06 2'36.76

Team Verona asd 39.82 42.02 40.70

NON CLASSIFICATI

2 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP
1 TIEFENBRUNNER Andreas 2004 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:30

Batteria 2 di 12
1 4 VIANELLO Lorenzo 2009 ITA 29.48 1'03.93 1'38.54 2'12.04

ssd Stilelibero - Preganz 34.45 34.61 33.50
2 6 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA 29.77 1'04.77 1'41.01 2'15.97

Nuotatori Trentini 35.00 36.24 34.96
3 5 KULLOLLI Alex 2009 ITA 30.81 1'06.24 1'43.12 2'17.55

ssd Stilelibero - Preganz 35.43 36.88 34.43
4 8 VASSALINI Giacomo 2009 ITA 34.38 1'12.20 1'51.35 2'28.06

ssd Stilelibero - Preganz 37.82 39.15 36.71
5 7 MARTINA Nicolo' 2009 ITA 34.09 1'11.72 1'51.58 2'28.36

Rari Nantes Trento 37.63 39.86 36.78

NON CLASSIFICATI

1 CAVONE Andrea 2009 ITA Bressanone Nuoto NP
3 PIPITONE Niccolc 2005 ITA Bolzano Nuoto NP
2 SPITALER Fabian 2009 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:32

Batteria 3 di 12
1 2 TON Emanuele 2009 ITA 29.78 1'03.22 1'36.65 2'10.45

ssd Stilelibero - Preganz 33.44 33.43 33.80
2 6 FEICHTER Lukas 2008 ITA 31.11 1'04.61 1'39.24 2'11.65

SSV Bruneck 33.50 34.63 32.41
3 3 PIERIBONI Leonardo 2008 ITA 30.55 1'04.25 1'38.11 2'12.20

Team Verona asd 33.70 33.86 34.09
4 4 BERTUZZO Luca 2008 ITA 31.99 1'06.66 1'42.17 2'14.98

Bolzano Nuoto 34.67 35.51 32.81
5 5 ANDOLFO Andrea 2009 ITA 32.57 1'06.54 1'41.68 2'15.22

PadovaNuoto 33.97 35.14 33.54
6 1 FAZIO Gabriel 2009 ITA 32.74 1'09.43 1'44.81 2'19.61

Bolzano Nuoto 36.69 35.38 34.80
7 7 SIMEONI Pierfrancesco 2009 ITA 32.64 1'08.80 1'45.69 2'21.35

Team Verona asd 36.16 36.89 35.66

NON CLASSIFICATI

8 NASTASI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:34
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 4 di 12
1 3 PICHLER Maximilian 2008 ITA 30.31 1'04.35 1'38.19 2'10.21

Sportclub Meran 34.04 33.84 32.02
2 4 PIONER Alessandro 2008 ITA 30.44 1'04.77 1'39.54 2'12.21

Bolzano Nuoto 34.33 34.77 32.67
3 7 TRABUCCO Giovanni 2008 ITA 31.03 1'04.39 1'38.92 2'13.28

ssd Stilelibero - Preganz 33.36 34.53 34.36
4 6 COSTNER Florian 2009 ITA 30.77 1'04.99 1'40.55 2'13.61

SSV Bruneck 34.22 35.56 33.06
5 5 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA 30.85 1'05.72 1'41.05 2'13.71

Rari Nantes Trento 34.87 35.33 32.66
6 2 PASCHETTA Filippo 2008 ITA 29.98 1'04.97 1'40.40 2'15.00

Buonconsiglio Nuoto 34.99 35.43 34.60
7 1 BAXTER Kingston James 2009 USA 30.75 1'06.72 1'43.95 2'19.27

Leosport asd 35.97 37.23 35.32

NON CLASSIFICATI

8 PERLI Noah 2007 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:40

Batteria 5 di 12
1 3 MASSARO Luigi 2008 ITA 28.28 1'00.33 1'33.53 2'05.47

Team Verona asd 32.05 33.20 31.94
2 5 FILIPPI Filippo 2008 ITA 28.68 1'00.99 1'34.63 2'06.72

Buonconsiglio Nuoto 32.31 33.64 32.09
3 6 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA 30.17 1'03.12 1'36.94 2'09.55

Buonconsiglio Nuoto 32.95 33.82 32.61
4 4 CASER Christian 2009 ITA 29.94 1'03.25 1'37.65 2'11.19

Sportclub Meran 33.31 34.40 33.54
5 1 FOTIA Daniele 2009 ITA 29.76 1'03.13 1'38.10 2'12.15

Buonconsiglio Nuoto 33.37 34.97 34.05
6 7 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA 30.45 1'04.09 1'39.53 2'13.75

Rari Nantes Valsugana ssd 33.64 35.44 34.22
7 2 PIVA Amos 2009 ITA 30.47 1'04.46 1'40.13 2'13.90

Rari Nantes Ala 33.99 35.67 33.77
8 8 PERONI Elia 2007 ITA 31.64 1'05.76 1'40.42 2'14.22

Leosport asd 34.12 34.66 33.80

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:41

Batteria 6 di 12
1 7 LINTNER Philipp 2007 ITA 28.39 59.39 1'30.75 2'00.12

Bolzano Nuoto 31.00 31.36 29.37
2 4 GITTO Gabriele 2007 ITA 28.25 59.55 1'32.76 2'06.89

Rari Nantes Trento 31.30 33.21 34.13
3 2 MORETTI Bruno 2007 ITA 29.33 1'02.30 1'35.87 2'08.66

Bolzano Nuoto 32.97 33.57 32.79
4 8 ALOISI Gabriele 2009 ITA 30.17 1'03.19 1'36.68 2'09.72

Buonconsiglio Nuoto 33.02 33.49 33.04
5 6 GAVA Alan 2009 ITA 30.58 1'04.03 1'38.40 2'11.09

Nottoli Nuoto 74 33.45 34.37 32.69
6 1 PALLAORO Giacomo 2008 ITA 30.44 1'03.71 1'37.34 2'11.10

Bolzano Nuoto 33.27 33.63 33.76
7 3 BOSELLI Giorgio 2006 ITA 29.64 1'03.31 1'37.94 2'12.50

Bolzano Nuoto 33.67 34.63 34.56
8 5 ZACCARIA Matteo 2009 ITA 29.90 1'03.41 1'38.21 2'13.00

Leosport asd 33.51 34.80 34.79

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:43

Batteria 7 di 12
1 4 SPITALER Paul 2008 ITA 27.98 58.96 1'31.26 2'02.27

Sportclub Meran 30.98 32.30 31.01
2 2 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR 27.61 58.41 1'31.17 2'03.69

Buonconsiglio Nuoto 30.80 32.76 32.52
3 7 SILVERI Giovanni 2008 ITA 28.49 59.79 1'32.14 2'04.00

Team Veneto asd 31.30 32.35 31.86
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4 6 OLTEANU Raul 2009 ITA 29.77 1'02.60 1'33.90 2'05.56
Arca Team asd 32.83 31.30 31.66

5 8 FELTRIN Gabriel 2009 ITA 30.67 1'03.21 1'36.29 2'08.14
ssd Stilelibero - Preganz 32.54 33.08 31.85

6 1 VASSALINI Alvise 2005 ITA 28.25 1'01.05 1'36.89 2'12.86
ssd Stilelibero - Preganz 32.80 35.84 35.97

7 5 MANFRINI Davide 2008 ITA 30.75 1'05.41 1'39.70 2'13.27
2001 Team asd - Rovereto 34.66 34.29 33.57

NON CLASSIFICATI

3 FRASNELLI Edoardo 2004 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:45

Batteria 8 di 12
1 7 CEOLIN Francesco 2008 ITA 25.36 54.12 1'24.00 1'53.12

Team Veneto asd 28.76 29.88 29.12
2 4 COMUNELLO Luca 2006 ITA 28.36 1'00.04 1'31.49 2'02.17

Bolzano Nuoto 31.68 31.45 30.68
3 5 ECCEL Alessandro 2008 ITA 28.56 1'00.03 1'31.97 2'03.49

Nuotatori Trentini 31.47 31.94 31.52
4 8 SHARROUF Giovanni 2007 ITA 28.06 1'00.06 1'32.77 2'05.65

Rari Nantes Trento 32.00 32.71 32.88
5 3 BOCCOLARI Leo 2007 ITA 29.02 1'01.29 1'34.13 2'06.06

Bressanone Nuoto 32.27 32.84 31.93
6 2 BALDIN Nicola 2008 ITA 28.66 1'01.35 1'34.75 2'06.70

Centro Nuoto Tezze 32.69 33.40 31.95
7 1 CONTE Gioele 2005 ITA 29.35 1'02.23 1'34.63 2'06.78

Bolzano Nuoto 32.88 32.40 32.15

NON CLASSIFICATI

6 BACCHIEGA Alex 2005 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:48

Batteria 9 di 12
1 6 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 27.66 57.60 1'28.47 1'58.82

Nuotatori Trentini 29.94 30.87 30.35
2 7 CINQUEGRANI Niccolo' 2006 ITA 26.79 56.88 1'28.74 1'59.99

ssd Stilelibero - Preganz 30.09 31.86 31.25
3 4 VALERIO Tomas 2007 ITA 28.39 59.02 1'30.02 2'00.88

PadovaNuoto 30.63 31.00 30.86
4 2 BON Alessandro 2008 ITA 27.80 58.60 1'30.47 2'01.70

Arca Team asd 30.80 31.87 31.23
5 8 BELTRE Michael 2007 ITA 27.15 57.30 1'29.36 2'02.02

Buonconsiglio Nuoto 30.15 32.06 32.66
6 3 BOCCOLARI Franco 2004 ITA 28.52 1'00.92 1'32.85 2'04.11

Bressanone Nuoto 32.40 31.93 31.26
7 5 BIASIN Giovanni 2008 ITA 28.28 1'00.23 1'32.16 2'04.67

PadovaNuoto 31.95 31.93 32.51
8 1 SARTORI Cristiano 2008 ITA 28.20 1'00.14 1'32.73 2'05.08

Leosport asd 31.94 32.59 32.35

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:51

Batteria 10 di 12
1 8 MEMO Francesco 2004 ITA 27.29 56.66 1'26.02 1'55.37

Team Veneto asd 29.37 29.36 29.35
2 3 MAINES Mattia 2003 ITA 26.78 55.79 1'25.57 1'55.74

Fondazione M.Bentegodi 29.01 29.78 30.17
3 4 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA 26.64 56.46 1'27.11 1'58.91

Leosport asd 29.82 30.65 31.80
4 6 BACHER Jan 2004 ITA 26.91 57.29 1'28.37 1'59.15

Bressanone Nuoto 30.38 31.08 30.78
5 1 ADAMI Martino 2007 ITA 27.14 57.38 1'29.28 2'00.42

Buonconsiglio Nuoto 30.24 31.90 31.14
6 7 CAPPELLAZZO Damiano 2008 ITA 28.43 59.22 1'30.51 2'01.76

PadovaNuoto 30.79 31.29 31.25
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7 5 TORMENA Federico 2007 ITA 28.99 1'02.22 1'35.70 2'08.10
Nottoli Nuoto 74 33.23 33.48 32.40

NON CLASSIFICATI

2 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:54

Batteria 11 di 12
1 3 DE ROSA Stefano 2005 ITA 26.68 55.80 1'25.49 1'53.86

Buonconsiglio Nuoto 29.12 29.69 28.37
2 4 LUCI Filippo 2004 ITA 26.68 55.90 1'25.66 1'53.97

Leosport asd 29.22 29.76 28.31
3 5 VIANELLO Samuele 2007 ITA 26.92 56.39 1'26.59 1'55.51

Leosport asd 29.47 30.20 28.92
4 6 FERRARI Matteo 2003 ITA 27.11 56.86 1'27.10 1'57.21

Nuotatori Trentini 29.75 30.24 30.11
5 2 GOATELLI Andrea 2006 ITA 27.16 57.24 1'28.37 1'59.02

Team Nuoto Trento asd 30.08 31.13 30.65
6 8 IMZI Anouar 2006 ITA 28.12 58.25 1'28.44 2'00.44

Buonconsiglio Nuoto 30.13 30.19 32.00
7 7 MARCHETTI ROSSI Rodolfo 2006 ITA 27.97 58.55 1'30.05 2'00.45

Vis Sauro Nuoto Team 30.58 31.50 30.40
8 1 FAVARI Giovanni 2005 ITA 28.65 1'00.40 1'31.95 2'02.73

Bolzano Nuoto 31.75 31.55 30.78

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:56

Batteria 12 di 12
1 4 VICENTINI Leonardo 2003 ITA 26.10 55.26 1'23.99 1'52.85

Fondazione M.Bentegodi 29.16 28.73 28.86
2 5 BORTOLI Tommaso 2005 ITA 25.99 55.11 1'24.42 1'53.48

Bressanone Nuoto 29.12 29.31 29.06
3 2 COLLODEL Lorenzo 2006 ITA 26.35 55.71 1'25.41 1'55.20

Nottoli Nuoto 74 29.36 29.70 29.79
4 6 SARTORI Massimo 2007 ITA 26.69 55.80 1'25.64 1'55.35

Leosport asd 29.11 29.84 29.71
5 3 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 26.44 55.58 1'25.32 1'55.88

Leosport asd 29.14 29.74 30.56
6 7 LEX Florian 2006 ITA 27.28 57.05 1'27.48 1'56.34

Sportclub Meran 29.77 30.43 28.86
7 8 ZANIN Andrea 2008 ITA 27.64 57.61 1'27.53 1'57.27

Nottoli Nuoto 74 29.97 29.92 29.74
8 1 ERHART Lukas 2007 ITA 27.23 57.08 1'27.86 1'57.87

Sportclub Meran 29.85 30.78 30.01

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 15:59

 Piscina Comunale Centro Sportivo TRENTO NORD
 Page 4



9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200   Stile Libero - Assoluti Maschile05/03/2023

1 1 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Fondazione M.Bentegodi 12 4 1. 1'52.85
2 2 CEOLIN Francesco 2008 ITA Team Veneto asd 8 7 1. 1'53.12
3 3 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 12 5 2. 1'53.48
4 4 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 11 3 1. 1'53.86
5 5 LUCI Filippo 2004 ITA Leosport asd 11 4 2. 1'53.97
6 6 COLLODEL Lorenzo 2006 ITA Nottoli Nuoto 74 12 2 3. 1'55.20
7 7 SARTORI Massimo 2007 ITA Leosport asd 12 6 4. 1'55.35
8 8 MEMO Francesco 2004 ITA Team Veneto asd 10 8 1. 1'55.37
9 9 VIANELLO Samuele 2007 ITA Leosport asd 11 5 3. 1'55.51

10 10 MAINES Mattia 2003 ITA Fondazione M.Bentegodi 10 3 2. 1'55.74
11 11 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA Leosport asd 12 3 5. 1'55.88
12 12 LEX Florian 2006 ITA Sportclub Meran 12 7 6. 1'56.34
13 13 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 11 6 4. 1'57.21
14 14 ZANIN Andrea 2008 ITA Nottoli Nuoto 74 12 8 7. 1'57.27
15 15 ERHART Lukas 2007 ITA Sportclub Meran 12 1 8. 1'57.87
16 16 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 9 6 1. 1'58.82
17 17 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 10 4 3. 1'58.91
18 18 GOATELLI Andrea 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 11 2 5. 1'59.02
19 19 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 10 6 4. 1'59.15
20 20 CINQUEGRANI Niccolo' 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 9 7 2. 1'59.99
21 21 LINTNER Philipp 2007 ITA Bolzano Nuoto 6 7 1. 2'00.12
22 22 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 10 1 5. 2'00.42
23 23 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 11 8 6. 2'00.44
24 24 MARCHETTI ROSSI Rodolfo 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 11 7 7. 2'00.45
25 25 VALERIO Tomas 2007 ITA PadovaNuoto 9 4 3. 2'00.88
26 26 BON Alessandro 2008 ITA Arca Team asd 9 2 4. 2'01.70
27 27 CAPPELLAZZO Damiano 2008 ITA PadovaNuoto 10 7 6. 2'01.76
28 28 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 9 8 5. 2'02.02
29 29 COMUNELLO Luca 2006 ITA Bolzano Nuoto 8 4 2. 2'02.17
30 30 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 7 4 1. 2'02.27
31 31 FAVARI Giovanni 2005 ITA Bolzano Nuoto 11 1 8. 2'02.73
32 32 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 8 5 3. 2'03.49
33 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 7 2 2. 2'03.69
34 33 SILVERI Giovanni 2008 ITA Team Veneto asd 7 7 3. 2'04.00
35 34 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 9 3 6. 2'04.11
36 35 BIASIN Giovanni 2008 ITA PadovaNuoto 9 5 7. 2'04.67
37 36 SARTORI Cristiano 2008 ITA Leosport asd 9 1 8. 2'05.08
38 37 MASSARO Luigi 2008 ITA Team Verona asd 5 3 1. 2'05.47
39 38 OLTEANU Raul 2009 ITA Arca Team asd 7 6 4. 2'05.56
40 39 SHARROUF Giovanni 2007 ITA Rari Nantes Trento 8 8 4. 2'05.65
41 40 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 8 3 5. 2'06.06
42 41 BALDIN Nicola 2008 ITA Centro Nuoto Tezze 8 2 6. 2'06.70
43 42 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 5 2. 2'06.72
44 43 CONTE Gioele 2005 ITA Bolzano Nuoto 8 1 7. 2'06.78
45 44 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 6 4 2. 2'06.89
46 45 TORMENA Federico 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 10 5 7. 2'08.10
47 46 FELTRIN Gabriel 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 7 8 5. 2'08.14
48 47 MORETTI Bruno 2007 ITA Bolzano Nuoto 6 2 3. 2'08.66
49 48 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 6 3. 2'09.55
50 49 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 8 4. 2'09.72
51 50 PICHLER Maximilian 2008 ITA Sportclub Meran 4 3 1. 2'10.21
52 51 TON Emanuele 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 3 2 1. 2'10.45
53 52 GAVA Alan 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 6 6 5. 2'11.09
54 53 PALLAORO Giacomo 2008 ITA Bolzano Nuoto 6 1 6. 2'11.10
55 54 CASER Christian 2009 ITA Sportclub Meran 5 4 4. 2'11.19
56 55 FEICHTER Lukas 2008 ITA SSV Bruneck 3 6 2. 2'11.65
57 56 VIANELLO Lorenzo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 2 4 1. 2'12.04
58 57 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 1 5. 2'12.15
59 58 PIERIBONI Leonardo 2008 ITA Team Verona asd 3 3 3. 2'12.20
60 59 PIONER Alessandro 2008 ITA Bolzano Nuoto 4 4 2. 2'12.21
61 60 BOSELLI Giorgio 2006 ITA Bolzano Nuoto 6 3 7. 2'12.50

 Piscina Comunale Centro Sportivo TRENTO NORD
 Page 1



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

62 61 VASSALINI Alvise 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 7 1 6. 2'12.86
63 62 ZACCARIA Matteo 2009 ITA Leosport asd 6 5 8. 2'13.00
64 63 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 5 7. 2'13.27
65 64 TRABUCCO Giovanni 2008 ITA ssd Stilelibero - Preganz 4 7 3. 2'13.28
66 65 COSTNER Florian 2009 ITA SSV Bruneck 4 6 4. 2'13.61
67 66 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 4 5 5. 2'13.71
68 67 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 7 6. 2'13.75
69 68 PIVA Amos 2009 ITA Rari Nantes Ala 5 2 7. 2'13.90
70 69 PERONI Elia 2007 ITA Leosport asd 5 8 8. 2'14.22
71 70 BERTUZZO Luca 2008 ITA Bolzano Nuoto 3 4 4. 2'14.98
72 71 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 2 6. 2'15.00
73 72 ANDOLFO Andrea 2009 ITA PadovaNuoto 3 5 5. 2'15.22
74 73 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 2 6 2. 2'15.97
75 74 MARCHICA Jordan 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 5 1. 2'16.45
76 75 KULLOLLI Alex 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 2 5 3. 2'17.55
77 BAXTER Kingston James 2009 USA Leosport asd 4 1 7. 2'19.27
78 76 FAZIO Gabriel 2009 ITA Bolzano Nuoto 3 1 6. 2'19.61
79 77 SIMEONI Pierfrancesco 2009 ITA Team Verona asd 3 7 7. 2'21.35
80 78 PIRRI Antonio 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 3 2. 2'26.10
81 79 VASSALINI Giacomo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 2 8 4. 2'28.06
82 80 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 2 7 5. 2'28.36
83 FILI Axel 2008 ALB SSV Bruneck 1 4 3. 2'30.32
84 81 SEEBER Jonas 2009 ITA SSV Bruneck 1 7 4. 2'31.81
85 82 MASSIGNAN Giulio 2009 ITA Team Verona asd 1 6 5. 2'36.76

NON CLASSIFICATI

BACCHIEGA Alex 2005 ITA Bolzano Nuoto 8 6 NP
CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 NP
CAVONE Andrea 2009 ITA Bressanone Nuoto 2 1 NP
FRASNELLI Edoardo 2004 ITA Bolzano Nuoto 7 3 NP
NASTASI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 8 NP
PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 10 2 NP
PERLI Noah 2007 ITA Bolzano Nuoto 4 8 NP
PIPITONE Niccolc 2005 ITA Bolzano Nuoto 2 3 NP
SPITALER Fabian 2009 ITA Bolzano Nuoto 2 2 NP
TIEFENBRUNNER Andreas 2004 ITA Bolzano Nuoto 1 1 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400   Misti - Assoluti Femminile05/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 ALZETTA Giada 2006 ITA 30.49 1'05.28 1'41.22 2'16.54 2'56.37 3'37.32 4'10.34 4'42.26

Leosport asd 34.79 35.94 35.32 39.83 40.95 33.02 31.92
2 5 ZANIN Aurora 2005 ITA 31.65 1'07.28 1'45.58 2'22.98 3'04.70 3'46.58 4'20.58 4'53.63

Nottoli Nuoto 74 35.63 38.30 37.40 41.72 41.88 34.00 33.05
3 3 BURATO Irene 2007 ITA 31.76 1'08.53 1'46.36 2'24.01 3'06.78 3'49.84 4'25.79 5'00.07

Team Veneto asd 36.77 37.83 37.65 42.77 43.06 35.95 34.28
4 7 PINARELLI Alice 2005 ITA 32.29 1'10.61 1'50.26 2'27.59 3'08.90 3'50.90 4'26.84 5'01.37

Team Veneto asd 38.32 39.65 37.33 41.31 42.00 35.94 34.53
5 6 SAMONCINI Anna 2008 ITA 32.93 1'10.50 1'51.90 2'31.38 3'13.60 3'55.69 4'31.37 5'04.33

Team Nuoto Trento asd 37.57 41.40 39.48 42.22 42.09 35.68 32.96
6 2 LEONARDI Margherita 2004 ITA 33.13 1'10.85 1'52.00 2'31.98 3'14.53 3'58.17 4'33.63 5'07.87

Team Nuoto Trento asd 37.72 41.15 39.98 42.55 43.64 35.46 34.24
7 8 ANDREASI Nicol 2005 ITA 31.15 1'07.80 1'47.77 2'27.16 3'13.84 3'59.80 4'37.15 5'13.14

Bolzano Nuoto 36.65 39.97 39.39 46.68 45.96 37.35 35.99
8 1 SORDO Giulia 2007 ITA 34.64 1'13.30 1'54.81 2'35.33 3'19.39 4'04.62 4'42.19 5'18.96

Team Nuoto Trento asd 38.66 41.51 40.52 44.06 45.23 37.57 36.77

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:12

Serie 2 di 2
1 5 CASILLO Martina 2009 ITA 34.14 1'12.95 1'53.25 2'32.94 3'16.15 3'59.52 4'36.38 5'12.67

Rari Nantes Ala 38.81 40.30 39.69 43.21 43.37 36.86 36.29
2 4 SALVI Maria Vittoria 2009 ITA 32.65 1'11.00 1'51.29 2'31.88 3'16.49 4'02.52 4'39.64 5'16.59

Vis Sauro Nuoto Team 38.35 40.29 40.59 44.61 46.03 37.12 36.95
3 3 GRASSELLI Alice 2010 ITA 36.29 1'18.69 2'00.31 2'40.57 3'24.90 4'09.66 4'47.08 5'23.39

Rari Nantes Trento 42.40 41.62 40.26 44.33 44.76 37.42 36.31
4 6 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA 36.13 1'18.29 2'02.38 2'45.77 3'32.27 4'19.34 4'58.69 5'36.47

Arca Team asd 42.16 44.09 43.39 46.50 47.07 39.35 37.78

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:05
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400   Misti - Assoluti Femminile05/03/2023

1 ALZETTA Giada 2006 ITA Leosport asd 1 4 1. 4'42.26
2 ZANIN Aurora 2005 ITA Nottoli Nuoto 74 1 5 2. 4'53.63
3 BURATO Irene 2007 ITA Team Veneto asd 1 3 3. 5'00.07
4 PINARELLI Alice 2005 ITA Team Veneto asd 1 7 4. 5'01.37
5 SAMONCINI Anna 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 1 6 5. 5'04.33
6 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 1 2 6. 5'07.87
7 CASILLO Martina 2009 ITA Rari Nantes Ala 2 5 1. 5'12.67
8 ANDREASI Nicol 2005 ITA Bolzano Nuoto 1 8 7. 5'13.14
9 SALVI Maria Vittoria 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 2 4 2. 5'16.59

10 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 1 1 8. 5'18.96
11 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 3 3. 5'23.39
12 CHIARADIA Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 2 6 4. 5'36.47

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400   Misti - Assoluti Maschile05/03/2023

Serie unica
1 4 TORMENA Federico 2007 ITA 28.48 1'01.79 1'37.57 2'13.16 2'53.68 3'35.60 4'06.01 4'35.73

Nottoli Nuoto 74 33.31 35.78 35.59 40.52 41.92 30.41 29.72
2 5 MOLINARI Diego 2007 ITA 29.34 1'02.30 1'37.97 2'13.17 2'54.18 3'36.27 4'07.85 4'38.84

Vis Sauro Nuoto Team 32.96 35.67 35.20 41.01 42.09 31.58 30.99
3 6 ZANIN Marco 2004 ITA 28.59 1'03.01 1'41.03 2'17.26 2'59.01 3'41.62 4'12.80 4'42.12

Bolzano Nuoto 34.42 38.02 36.23 41.75 42.61 31.18 29.32
4 3 FAVARO Leonardo 2006 ITA 30.15 1'04.60 1'43.17 2'20.79 3'02.14 3'43.00 4'15.04 4'45.95

PadovaNuoto 34.45 38.57 37.62 41.35 40.86 32.04 30.91
5 8 VENTURINI Cesare 2009 ITA 32.21 1'08.90 1'48.51 2'27.68 3'10.73 3'54.07 4'29.05 5'02.34

Vis Sauro Nuoto Team 36.69 39.61 39.17 43.05 43.34 34.98 33.29
6 1 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA 32.32 1'10.16 1'49.07 2'26.85 3'11.11 3'55.47 4'31.42 5'05.52

Arca Team asd 37.84 38.91 37.78 44.26 44.36 35.95 34.10
7 2 BERALDO Federico 2009 ITA 34.57 1'14.86 2'00.96 2'48.69 3'38.85 4'28.88 5'07.59 5'44.31

PadovaNuoto 40.29 46.10 47.73 50.16 50.03 38.71 36.72

NON CLASSIFICATI

7 STELLA Francesco 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 RIT

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:20
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50   Rana - Assoluti Femminile05/03/2023

Batteria 1 di 6
1 2 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 42.31
2 6 PIERIBONI Beatrice 2006 ITA Team Verona asd 42.45
3 3 MAIORELLA Martina 2010 ITA Bolzano Nuoto 43.51
4 5 VERGINER Denise 2010 ITA SSV Bruneck 45.79
5 4 WEIDACHER Lisa 2010 ITA SSV Bruneck 49.15

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:23

Batteria 2 di 6
1 4 PERRONI Laura 2006 ITA PadovaNuoto 35.67
2 6 PALLAORO Lisa 2010 ITA Bolzano Nuoto 41.39
3 5 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.02
4 3 BJELIC Ana 2008 ITA Bolzano Nuoto 43.24
5 1 ZULIANI Gemma 2010 ITA Team Verona asd 44.55
6 2 ZANELLA Ginevra 2010 ITA Centro Nuoto Tezze 44.67
7 7 BAJRAMI Luana 2006 ALB Bolzano Nuoto 45.82
8 8 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.82

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:24

Batteria 3 di 6
1 4 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.81
2 3 DE COPPI Maya 2008 ITA Nottoli Nuoto 74 37.57
3 5 MURARA Luise 2009 ITA Bolzano Nuoto 37.82
4 6 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.95
5 7 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.10
6 8 FADINI Maria Beatrice 2008 ITA Leosport asd 39.36
7 2 NIEDERMAIR Amelie 2008 ITA SSV Bruneck 40.08
8 1 LUMINO Ilaria 2010 ITA PadovaNuoto 42.47

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:26

Batteria 4 di 6
1 5 NOVAK Tinkara 2006 SLO Slovenia 33.87
2 3 WALDNER Selina 2008 ITA Sportclub Meran 34.94
3 6 MICHELI Elisa 2004 ITA Rari Nantes Ala 35.48
4 1 FORESTAN Ilaria 2007 ITA Team Veneto asd 35.54
5 2 GIRELLI Matilde 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 36.58
6 7 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 37.10
7 8 COMINATO Arianna 2007 ITA Bolzano Nuoto 38.22

NON CLASSIFICATI

4 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:27

Batteria 5 di 6
1 6 LOSIGGIO Sofia 2008 ITA Team Veneto asd 33.40
2 4 NEIDIGER Gaia 2007 ITA SSV Bruneck 33.44
3 3 GEROMIN Matilde 2006 ITA Team Verona asd 33.52
4 5 STRAUDI Ariel 2007 ITA SSV Bruneck 33.70
5 2 PIRCHER Anna 2006 ITA Sportclub Meran 36.29
6 7 TECCHIO Elisa 2006 ITA Leosport asd 36.50
7 8 DE RITIS Greta 2009 ITA Leosport asd 36.55
8 1 XU Jia Xi 2004 ITA Bolzano Nuoto 38.47

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:28
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 6 di 6
1 4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 31.98
2 5 MARCHETTO Serena 2005 ITA Leosport asd 33.39
3 3 GJOKA Stella 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 33.50
4 6 CONTI Valentina 2007 ITA Leosport asd 33.86
5 2 MARTIGNAGO Angelica 2008 ITA Team Veneto asd 35.29
6 7 SONCINI Sara 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 35.71
7 8 DONATO Virginia 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 36.94

NON CLASSIFICATI

1 MAHUTOVA Timea 2006 SVK Bressanone Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:30
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50   Rana - Assoluti Femminile05/03/2023

1 1 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 6 4 1. 31.98
2 2 MARCHETTO Serena 2005 ITA Leosport asd 6 5 2. 33.39
3 3 LOSIGGIO Sofia 2008 ITA Team Veneto asd 5 6 1. 33.40
4 4 NEIDIGER Gaia 2007 ITA SSV Bruneck 5 4 2. 33.44
5 5 GJOKA Stella 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 6 3 3. 33.50
6 6 GEROMIN Matilde 2006 ITA Team Verona asd 5 3 3. 33.52
7 7 STRAUDI Ariel 2007 ITA SSV Bruneck 5 5 4. 33.70
8 8 CONTI Valentina 2007 ITA Leosport asd 6 6 4. 33.86
9 NOVAK Tinkara 2006 SLO Slovenia 4 5 1. 33.87

10 9 WALDNER Selina 2008 ITA Sportclub Meran 4 3 2. 34.94
11 10 MARTIGNAGO Angelica 2008 ITA Team Veneto asd 6 2 5. 35.29
12 11 MICHELI Elisa 2004 ITA Rari Nantes Ala 4 6 3. 35.48
13 12 FORESTAN Ilaria 2007 ITA Team Veneto asd 4 1 4. 35.54
14 13 PERRONI Laura 2006 ITA PadovaNuoto 2 4 1. 35.67
15 14 SONCINI Sara 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 6 7 6. 35.71
16 15 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 4 1. 35.81
17 16 PIRCHER Anna 2006 ITA Sportclub Meran 5 2 5. 36.29
18 17 TECCHIO Elisa 2006 ITA Leosport asd 5 7 6. 36.50
19 18 DE RITIS Greta 2009 ITA Leosport asd 5 8 7. 36.55
20 19 GIRELLI Matilde 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 4 2 5. 36.58
21 20 DONATO Virginia 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 6 8 7. 36.94
22 21 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 4 7 6. 37.10
23 22 DE COPPI Maya 2008 ITA Nottoli Nuoto 74 3 3 2. 37.57
24 23 MURARA Luise 2009 ITA Bolzano Nuoto 3 5 3. 37.82
25 24 COMINATO Arianna 2007 ITA Bolzano Nuoto 4 8 7. 38.22
26 25 XU Jia Xi 2004 ITA Bolzano Nuoto 5 1 8. 38.47
27 26 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 6 4. 38.95
28 27 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 7 5. 39.10
29 28 FADINI Maria Beatrice 2008 ITA Leosport asd 3 8 6. 39.36
30 29 NIEDERMAIR Amelie 2008 ITA SSV Bruneck 3 2 7. 40.08
31 30 PALLAORO Lisa 2010 ITA Bolzano Nuoto 2 6 2. 41.39
32 31 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 1 2 1. 42.31
33 32 PIERIBONI Beatrice 2006 ITA Team Verona asd 1 6 2. 42.45
34 33 LUMINO Ilaria 2010 ITA PadovaNuoto 3 1 8. 42.47
35 34 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 3. 43.02
36 35 BJELIC Ana 2008 ITA Bolzano Nuoto 2 3 4. 43.24
37 36 MAIORELLA Martina 2010 ITA Bolzano Nuoto 1 3 3. 43.51
38 37 ZULIANI Gemma 2010 ITA Team Verona asd 2 1 5. 44.55
39 38 ZANELLA Ginevra 2010 ITA Centro Nuoto Tezze 2 2 6. 44.67
40 39 VERGINER Denise 2010 ITA SSV Bruneck 1 5 4. 45.79
41 BAJRAMI Luana 2006 ALB Bolzano Nuoto 2 7 7. 45.82
42 40 WEIDACHER Lisa 2010 ITA SSV Bruneck 1 4 5. 49.15
43 41 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 8. 49.82

NON CLASSIFICATI

FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 4 4 NP
MAHUTOVA Timea 2006 SVK Bressanone Nuoto 6 1 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50   Rana - Assoluti Maschile05/03/2023

Batteria 1 di 5
1 7 BAGGIO Riccardo 2008 ITA Team Veneto asd 30.65
2 2 BERSAN Michele 1993 ITA Nuoto CI Azzurra 91 - BO 33.64
3 6 VASSALINI Alvise 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 34.22
4 4 PIVA Amos 2009 ITA Rari Nantes Ala 36.08
5 5 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.28

NON CLASSIFICATI

1 CAVONE Andrea 2009 ITA Bressanone Nuoto NP
8 GIACCARI Michele 2005 ITA Bolzano Nuoto NP
3 TIEFENBRUNNER Andreas 2004 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:32

Batteria 2 di 5
1 1 NIERO Simone 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 31.41
2 6 FRANCESCHINI Kimi 2007 ITA Leosport asd 31.84
3 2 POLESE Andrea 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 32.29
4 3 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Ala 32.94
5 7 MARCHETTO Giovanni 2007 ITA Leosport asd 33.90
6 5 PIONER Alessandro 2008 ITA Bolzano Nuoto 34.36
7 8 CASER Christian 2009 ITA Sportclub Meran 35.52

NON CLASSIFICATI

4 PURGATO Giacomo 2005 ITA Team Verona asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:32

Batteria 3 di 5
1 4 GALLO Dimitri 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.19
2 5 LAGO Andrea 2006 ITA Team Veneto asd 30.21
3 2 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 30.26
4 3 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 30.48
5 1 CUSSIGH Pietro 2008 ITA Leosport asd 30.65
6 6 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 30.99
7 7 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 32.00
8 8 PATTACINI Lorenzo 2007 ITA Team Verona asd 32.46

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:33

Batteria 4 di 5
1 4 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.18
2 5 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 29.95
3 6 POSANZINI Leonardo 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 30.04
4 2 FAVARO Leonardo 2006 ITA PadovaNuoto 31.05
5 3 CASER Thomas 2004 ITA Sportclub Meran 31.38
6 7 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.47
7 8 GECCHELE Simone 2007 ITA PadovaNuoto 32.67
8 1 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.95

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:34

Batteria 5 di 5
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 28.44
2 5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.15
3 6 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 29.83
4 2 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 29.84

 Piscina Comunale Centro Sportivo TRENTO NORD
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 3 TADDEI Kevin 2003 ITA Rari Nantes Ala 29.86
6 1 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.38
7 7 GIUNTI Cristian 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 31.71
8 8 FILIPPONE Daniel 2006 ITA Bolzano Nuoto 32.15

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 16:36
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50   Rana - Assoluti Maschile05/03/2023

1 1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 5 4 1. 28.44
2 2 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 5 2. 29.15
3 3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 4 4 1. 29.18
4 4 GALLO Dimitri 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 3 4 1. 29.19
5 5 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 5 6 3. 29.83
6 6 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 5 2 4. 29.84
7 7 TADDEI Kevin 2003 ITA Rari Nantes Ala 5 3 5. 29.86
8 8 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 4 5 2. 29.95
9 9 POSANZINI Leonardo 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 4 6 3. 30.04

10 10 LAGO Andrea 2006 ITA Team Veneto asd 3 5 2. 30.21
11 11 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 3 2 3. 30.26
12 12 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 1 6. 30.38
13 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 3 3 4. 30.48
14 13 BAGGIO Riccardo 2008 ITA Team Veneto asd 1 7 1. 30.65
14 13 CUSSIGH Pietro 2008 ITA Leosport asd 3 1 5. 30.65
16 15 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 3 6 6. 30.99
17 16 FAVARO Leonardo 2006 ITA PadovaNuoto 4 2 4. 31.05
18 17 CASER Thomas 2004 ITA Sportclub Meran 4 3 5. 31.38
19 18 NIERO Simone 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 2 1 1. 31.41
20 19 GIUNTI Cristian 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 5 7 7. 31.71
21 20 FRANCESCHINI Kimi 2007 ITA Leosport asd 2 6 2. 31.84
22 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 3 7 7. 32.00
23 21 FILIPPONE Daniel 2006 ITA Bolzano Nuoto 5 8 8. 32.15
24 22 POLESE Andrea 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 2 2 3. 32.29
25 23 PATTACINI Lorenzo 2007 ITA Team Verona asd 3 8 8. 32.46
26 24 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 4 7 6. 32.47
27 25 GECCHELE Simone 2007 ITA PadovaNuoto 4 8 7. 32.67
28 26 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Ala 2 3 4. 32.94
29 27 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 1 8. 32.95
30 28 BERSAN Michele 1993 ITA Nuoto CI Azzurra 91 - BO 1 2 2. 33.64
31 29 MARCHETTO Giovanni 2007 ITA Leosport asd 2 7 5. 33.90
32 30 VASSALINI Alvise 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1 6 3. 34.22
33 31 PIONER Alessandro 2008 ITA Bolzano Nuoto 2 5 6. 34.36
34 32 CASER Christian 2009 ITA Sportclub Meran 2 8 7. 35.52
35 33 PIVA Amos 2009 ITA Rari Nantes Ala 1 4 4. 36.08
36 34 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 5. 37.28

NON CLASSIFICATI

CAVONE Andrea 2009 ITA Bressanone Nuoto 1 1 NP
GIACCARI Michele 2005 ITA Bolzano Nuoto 1 8 NP
PURGATO Giacomo 2005 ITA Team Verona asd 2 4 NP
TIEFENBRUNNER Andreas 2004 ITA Bolzano Nuoto 1 3 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500   Stile Libero - Assoluti Femminile05/03/2023

Serie unica
1 1 SACCHINI Martina ITA 31.45 1'05.72 1'40.90 2'16.26 2'51.44 3'26.57 4'01.69 4'36.95 17'40.52

Vis Sauro Nuoto Team 2009 34.27 35.18 35.36 35.18 35.13 35.12 35.26
5'12.36 5'47.66 6'23.33 6'58.84 7'34.52 8'10.05 8'45.57 9'21.21

35.41 35.30 35.67 35.51 35.68 35.53 35.52 35.64
9'56.93 10'32.44 11'08.18 11'43.88 12'19.64 12'55.51 13'31.32 14'07.03

35.72 35.51 35.74 35.70 35.76 35.87 35.81 35.71
14'42.75 15'18.48 15'54.32 16'29.95 17'05.63

35.72 35.73 35.84 35.63 35.68 34.89
2 2 GIACCARI Martina ITA 32.57 1'07.93 1'43.74 2'19.51 2'55.25 3'30.97 4'06.51 4'42.64 18'03.64

Bolzano Nuoto 2007 35.36 35.81 35.77 35.74 35.72 35.54 36.13
5'18.81 5'55.31 6'31.43 7'07.84 7'44.07 8'20.51 8'56.82 9'33.65

36.17 36.50 36.12 36.41 36.23 36.44 36.31 36.83
10'10.01 10'46.79 11'23.75 12'00.68 12'37.49 13'14.26 13'50.57 14'27.45

36.36 36.78 36.96 36.93 36.81 36.77 36.31 36.88
15'04.62 15'41.61 16'18.71 16'55.49 17'31.73

37.17 36.99 37.10 36.78 36.24 31.91

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:00
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500   Stile Libero - Assoluti Maschile05/03/2023

Serie unica
1 7 MARCHETTI ROSSI Rodolfo ITA 29.09 1'00.20 1'32.29 2'05.01 2'37.66 3'10.29 3'43.33 4'15.97 16'24.09

Vis Sauro Nuoto Team 2006 31.11 32.09 32.72 32.65 32.63 33.04 32.64
4'49.08 5'22.12 5'54.97 6'27.91 7'01.49 7'34.64 8'08.34 8'41.54

33.11 33.04 32.85 32.94 33.58 33.15 33.70 33.20
9'14.92 9'48.37 10'21.70 10'55.05 11'28.46 12'01.60 12'34.24 13'07.57

33.38 33.45 33.33 33.35 33.41 33.14 32.64 33.33
13'40.74 14'13.76 14'46.64 15'20.03 15'53.83

33.17 33.02 32.88 33.39 33.80 30.26
2 5 BIASIN Giovanni ITA 29.13 1'01.89 1'36.32 2'10.45 2'44.97 3'19.04 3'53.29 4'27.29 17'02.02

PadovaNuoto 2008 32.76 34.43 34.13 34.52 34.07 34.25 34.00
5'01.58 5'36.43 6'10.35 6'44.34 7'18.53 7'52.89 8'27.47 9'02.11

34.29 34.85 33.92 33.99 34.19 34.36 34.58 34.64
9'36.69 10'11.17 10'45.52 11'20.57 11'54.82 12'29.52 13'04.37 13'39.23

34.58 34.48 34.35 35.05 34.25 34.70 34.85 34.86
14'13.67 14'46.89 15'21.53 15'56.33 16'30.49

34.44 33.22 34.64 34.80 34.16 31.53
3 8 ALOISI Gabriele ITA 32.08 1'07.32 1'42.73 2'18.34 2'54.19 3'29.73 4'05.32 4'40.82 17'39.65

Buonconsiglio Nuoto 2009 35.24 35.41 35.61 35.85 35.54 35.59 35.50
5'16.43 5'52.39 6'28.17 7'03.28 7'38.41 8'14.04 8'49.97 9'25.25

35.61 35.96 35.78 35.11 35.13 35.63 35.93 35.28
10'00.44 10'35.97 11'11.39 11'46.74 12'22.26 12'58.26 13'33.62 14'09.02

35.19 35.53 35.42 35.35 35.52 36.00 35.36 35.40
14'44.61 15'20.03 15'55.38 16'30.67 17'05.61

35.59 35.42 35.35 35.29 34.94 34.04
4 4 DUCHI Nicola ITA 31.84 1'06.67 1'42.95 2'19.76 2'56.69 3'33.11 4'09.86 4'46.60 18'13.95

Buonconsiglio Nuoto 1998 34.83 36.28 36.81 36.93 36.42 36.75 36.74
5'23.25 5'59.97 6'36.77 7'13.69 7'50.65 8'27.73 9'04.50 9'41.09

36.65 36.72 36.80 36.92 36.96 37.08 36.77 36.59
10'17.76 10'54.67 11'31.47 12'08.79 12'45.90 13'22.45 13'59.54 14'36.25

36.67 36.91 36.80 37.32 37.11 36.55 37.09 36.71
15'12.74 15'49.31 16'25.52 17'01.86 17'38.12

36.49 36.57 36.21 36.34 36.26 35.83

NON CLASSIFICATI

6 GOATELLI Andrea 2006 ITA Team Nuoto Trento asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:02
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100   Farfalla - Assoluti Femminile05/03/2023

Batteria 1 di 7
1 4 DI FALCO Eleonora 2009 ITA Bolzano Nuoto 37.04 44.14 1'21.18

2 2 MONTE Sofia 2009 ITA Leosport asd 39.21 43.58 1'22.79

3 5 CORAZZA Giulia 2010 ITA Nottoli Nuoto 74 38.59 44.31 1'22.90

4 3 FARINA Alma 2010 ITA Leosport asd 39.33 45.14 1'24.47

5 7 MORETTI Laura 2010 ITA Sporting Club Verona Lombardia 36.67 48.69 1'25.36

6 8 EGGER Lea Sophie 2008 ITA Bolzano Nuoto 38.40 49.53 1'27.93

7 1 CAVAGNA Aurora 2010 ITA Rari Nantes Ala 40.68 53.07 1'33.75

NON CLASSIFICATI

6 COSTA Miriam 2010 ITA Leosport asd 41.25 48.10 SQ

Nuotata irregolare (1'29.35)

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:04

Batteria 2 di 7
1 4 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.36 39.47 1'14.83

2 2 DOMENICACCI Sophia 2009 ITA Leosport asd 35.77 40.88 1'16.65

3 6 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.22 40.54 1'16.76

4 3 PRATILLO Maddalena 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 35.29 41.92 1'17.21

5 5 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.31 40.91 1'17.22

6 8 COSTA Sofia 2010 ITA Leosport asd 38.63 43.00 1'21.63

NON CLASSIFICATI

7 ASPERTI Viola 2008 ITA Sporting Club Verona Lombardia NP
1 SIVIERO Beatrice 2009 ITA PadovaNuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:06

Batteria 3 di 7
1 4 SPIGARIOL Caterina 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 32.00 36.68 1'08.68

2 2 SPANO Vittoria 2010 ITA ssd Stilelibero - Preganz 32.99 37.74 1'10.73

3 8 VANIN Caterina 2007 ITA ssd Stilelibero - Preganz 32.38 39.21 1'11.59

4 7 MENEGHETTI Giorgia 2010 ITA Nottoli Nuoto 74 33.04 39.23 1'12.27

5 1 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 34.37 38.18 1'12.55

6 5 PAVANELLO Martina 2009 ITA Bolzano Nuoto 33.64 39.13 1'12.77

7 6 DE ANTONI Maia 2007 ITA Leosport asd 32.96 40.66 1'13.62
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 BORGATELLO Victoria 2008 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:09

Batteria 4 di 7
1 6 DOTTO Amanda 2007 ITA Team Veneto asd 31.85 34.93 1'06.78

2 5 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA Rari Nantes Ala 31.99 36.92 1'08.91

3 3 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 32.16 37.16 1'09.32

4 4 CHINI Matilde 2008 ITA Team Verona asd 32.67 37.13 1'09.80

5 7 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.72 38.22 1'11.94

6 1 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 34.67 38.19 1'12.86

7 2 DE RISIO Giorgia 2007 ITA PadovaNuoto 34.29 39.91 1'14.20

NON CLASSIFICATI

8 CASATI Valentina Anna 2009 ITA In Sport Rane Rosse NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:11

Batteria 5 di 7
1 4 ADDA Matilda 2007 ITA Team Veneto asd 29.14 32.99 1'02.13

2 5 BURATO Irene 2007 ITA Team Veneto asd 29.48 33.39 1'02.87

3 3 SCALCO Giorgia 2007 ITA Centro Nuoto Tezze 30.22 35.45 1'05.67

4 6 ANDREASI Nicol 2005 ITA Bolzano Nuoto 30.78 35.95 1'06.73

5 2 CARLOTTO Isabella 2008 ITA Leosport asd 30.56 36.75 1'07.31

6 8 SARTORE Desiree 2008 ITA Team Veneto asd 30.64 36.97 1'07.61

7 7 NEGRO Eleonora 2007 ITA Leosport asd 31.53 36.18 1'07.71

8 1 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 31.37 36.36 1'07.73

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:12

Batteria 6 di 7
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 29.09 33.02 1'02.11

2 5 PIZZOL Giada 2006 ITA Nottoli Nuoto 74 30.31 35.13 1'05.44

3 3 PICCOLI Elisa 2003 ITA Nottoli Nuoto 74 30.45 35.35 1'05.80

4 7 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Tezze 30.56 35.98 1'06.54

5 6 SCARPARO Claudia 2006 ITA PadovaNuoto 31.87 36.85 1'08.72

6 2 GIACCARI Martina 2007 ITA Bolzano Nuoto 32.59 36.58 1'09.17

7 1 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.85 37.12 1'09.97

8 8 TECCHIO Elisa 2006 ITA Leosport asd 32.32 39.17 1'11.49

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:14
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 7 di 7
1 4 ALZETTA Giada 2006 ITA Leosport asd 29.00 32.74 1'01.74

2 3 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 30.07 34.65 1'04.72

3 6 ZADRA Elisa 2008 ITA Team Verona asd 30.36 34.69 1'05.05

4 7 LAGO Rebecca 2003 ITA Centro Nuoto Tezze 30.42 36.04 1'06.46

5 2 SALVI Maria Vittoria 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 31.31 37.05 1'08.36

6 1 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 32.43 37.45 1'09.88

7 8 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.43 40.04 1'12.47

NON CLASSIFICATI

5 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:17
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100   Farfalla - Assoluti Femminile05/03/2023

1 1 ALZETTA Giada 2006 ITA Leosport asd 7 4 1. 1'01.74
2 2 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 6 4 1. 1'02.11
3 3 ADDA Matilda 2007 ITA Team Veneto asd 5 4 1. 1'02.13
4 4 BURATO Irene 2007 ITA Team Veneto asd 5 5 2. 1'02.87
5 5 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 7 3 2. 1'04.72
6 6 ZADRA Elisa 2008 ITA Team Verona asd 7 6 3. 1'05.05
7 7 PIZZOL Giada 2006 ITA Nottoli Nuoto 74 6 5 2. 1'05.44
8 8 SCALCO Giorgia 2007 ITA Centro Nuoto Tezze 5 3 3. 1'05.67
9 9 PICCOLI Elisa 2003 ITA Nottoli Nuoto 74 6 3 3. 1'05.80

10 10 LAGO Rebecca 2003 ITA Centro Nuoto Tezze 7 7 4. 1'06.46
11 11 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Tezze 6 7 4. 1'06.54
12 12 ANDREASI Nicol 2005 ITA Bolzano Nuoto 5 6 4. 1'06.73
13 13 DOTTO Amanda 2007 ITA Team Veneto asd 4 6 1. 1'06.78
14 14 CARLOTTO Isabella 2008 ITA Leosport asd 5 2 5. 1'07.31
15 15 SARTORE Desiree 2008 ITA Team Veneto asd 5 8 6. 1'07.61
16 16 NEGRO Eleonora 2007 ITA Leosport asd 5 7 7. 1'07.71
17 17 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 5 1 8. 1'07.73
18 18 SALVI Maria Vittoria 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 7 2 5. 1'08.36
19 19 SPIGARIOL Caterina 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 3 4 1. 1'08.68
20 20 SCARPARO Claudia 2006 ITA PadovaNuoto 6 6 5. 1'08.72
21 21 VEZZALI Antonia Penelope 2009 ITA Rari Nantes Ala 4 5 2. 1'08.91
22 22 GIACCARI Martina 2007 ITA Bolzano Nuoto 6 2 6. 1'09.17
23 23 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 4 3 3. 1'09.32
24 24 CHINI Matilde 2008 ITA Team Verona asd 4 4 4. 1'09.80
25 25 SERAFIN Greta 2010 ITA Arca Team asd 7 1 6. 1'09.88
26 26 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 1 7. 1'09.97
27 27 SPANO Vittoria 2010 ITA ssd Stilelibero - Preganz 3 2 2. 1'10.73
28 28 TECCHIO Elisa 2006 ITA Leosport asd 6 8 8. 1'11.49
29 29 VANIN Caterina 2007 ITA ssd Stilelibero - Preganz 3 8 3. 1'11.59
30 30 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 4 7 5. 1'11.94
31 31 MENEGHETTI Giorgia 2010 ITA Nottoli Nuoto 74 3 7 4. 1'12.27
32 32 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 7 8 7. 1'12.47
33 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 3 1 5. 1'12.55
34 33 PAVANELLO Martina 2009 ITA Bolzano Nuoto 3 5 6. 1'12.77
35 34 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 4 1 6. 1'12.86
36 35 DE ANTONI Maia 2007 ITA Leosport asd 3 6 7. 1'13.62
37 36 DE RISIO Giorgia 2007 ITA PadovaNuoto 4 2 7. 1'14.20
38 37 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 1. 1'14.83
39 38 DOMENICACCI Sophia 2009 ITA Leosport asd 2 2 2. 1'16.65
40 39 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 3. 1'16.76
41 40 PRATILLO Maddalena 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 2 3 4. 1'17.21
42 41 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 5. 1'17.22
43 42 DI FALCO Eleonora 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 4 1. 1'21.18
44 43 COSTA Sofia 2010 ITA Leosport asd 2 8 6. 1'21.63
45 44 MONTE Sofia 2009 ITA Leosport asd 1 2 2. 1'22.79
46 45 CORAZZA Giulia 2010 ITA Nottoli Nuoto 74 1 5 3. 1'22.90
47 46 FARINA Alma 2010 ITA Leosport asd 1 3 4. 1'24.47
48 47 MORETTI Laura 2010 ITA Sporting Club Verona Lombard 1 7 5. 1'25.36
49 48 EGGER Lea Sophie 2008 ITA Bolzano Nuoto 1 8 6. 1'27.93
50 49 CAVAGNA Aurora 2010 ITA Rari Nantes Ala 1 1 7. 1'33.75

NON CLASSIFICATI

COSTA Miriam 2010 ITA Leosport asd 1 6 SQ
Nuotata irregolare (1'29.35)

ASPERTI Viola 2008 ITA Sporting Club Verona Lombard 2 7 NP
BORGATELLO Victoria 2008 ITA Sportclub Meran 3 3 NP
CASATI Valentina Anna 2009 ITA In Sport Rane Rosse 4 8 NP
MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 7 5 NP
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

SIVIERO Beatrice 2009 ITA PadovaNuoto 2 1 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04

 Piscina Comunale Centro Sportivo TRENTO NORD
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100   Farfalla - Assoluti Maschile05/03/2023

Batteria 1 di 8
1 3 PIRRI Antonio 2009 ITA Bolzano Nuoto 33.37 36.82 1'10.19

2 4 FAZIO Gabriel 2009 ITA Bolzano Nuoto 32.81 37.51 1'10.32

3 5 BAXTER Kingston James 2009 USA Leosport asd 32.66 38.63 1'11.29

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:19

Batteria 2 di 8
1 4 MORETTI Bruno 2007 ITA Bolzano Nuoto 29.25 34.60 1'03.85

2 5 BERTUZZO Luca 2008 ITA Bolzano Nuoto 32.45 36.74 1'09.19

3 6 COSTNER Florian 2009 ITA SSV Bruneck 32.61 36.65 1'09.26

4 3 PICHLER Maximilian 2008 ITA Sportclub Meran 31.77 38.61 1'10.38

5 7 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.23 38.80 1'12.03

6 2 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 33.40 38.86 1'12.26

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:20

Batteria 3 di 8
1 5 SILVERI Giovanni 2008 ITA Team Veneto asd 28.57 31.81 1'00.38

2 4 CESCHIN Marco 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 28.39 33.96 1'02.35

3 3 NIERO Simone 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 28.87 34.02 1'02.89

4 7 TON Emanuele 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 30.08 34.30 1'04.38

5 1 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.37 35.66 1'06.03

6 6 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 31.01 38.03 1'09.04

7 8 BOSELLI Giorgio 2006 ITA Bolzano Nuoto 32.35 37.91 1'10.26

NON CLASSIFICATI

2 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:22

Batteria 4 di 8
1 2 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.77 34.74 1'03.51

2 5 DE LUCA Gabriele 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 28.64 34.89 1'03.53

3 4 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Ala 30.34 34.11 1'04.45

4 3 ZANETTE Giacomo 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 29.76 34.85 1'04.61

5 1 VENTURINI Cesare 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 31.01 34.68 1'05.69

6 8 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 29.96 35.75 1'05.71
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 6 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 30.45 35.65 1'06.10

NON CLASSIFICATI

7 BACCHIEGA Alex 2005 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:24

Batteria 5 di 8
1 2 ROSSO Nicolo' 2005 ITA Team Veneto asd 27.00 30.43 57.43

2 6 SALATIN Alessandro 2004 ITA Team Verona asd 28.08 33.62 1'01.70

3 3 BOTTEON Leonardo 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 29.00 33.56 1'02.56

4 5 PINAZZA Marco 2007 ITA PadovaNuoto 29.12 34.17 1'03.29

5 4 POLESE Andrea 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 29.02 34.99 1'04.01

6 7 GASPARONI Alessandro 2006 ITA Leosport asd 30.00 34.42 1'04.42

7 8 BAZZO Alex 2005 ITA Nottoli Nuoto 74 29.80 34.83 1'04.63

8 1 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 30.91 35.79 1'06.70

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:25

Batteria 6 di 8
1 4 ROSA Luca 2006 ITA Leosport asd 26.46 30.82 57.28

2 3 MIOTTI Ettore 2006 ITA Team Veneto asd 26.79 31.78 58.57

3 1 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 28.53 32.65 1'01.18

4 6 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 29.03 32.53 1'01.56

5 8 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 29.02 33.46 1'02.48

6 2 FAVARI Giovanni 2005 ITA Bolzano Nuoto 29.71 33.28 1'02.99

7 7 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 29.67 35.56 1'05.23

NON CLASSIFICATI

5 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:27

Batteria 7 di 8
1 4 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 26.97 30.33 57.30

2 8 NIERO Ludovico 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 26.78 30.59 57.37

3 3 ROSSI Jin 2007 ITA Leosport asd 26.80 30.81 57.61

4 5 BERNARDELLE Elia 2005 ITA Leosport asd 26.67 31.69 58.36

5 7 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 28.89 33.85 1'02.74

6 1 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.00 34.14 1'04.14

NON CLASSIFICATI

2 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto NP
6 DE BIANCHI Mattia 2008 ITA In Sport Rane Rosse NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:28

 Piscina Comunale Centro Sportivo TRENTO NORD
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Batteria 8 di 8
1 7 SILVERI Simone 2005 ITA Team Veneto asd 25.94 29.87 55.81

2 5 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 26.90 29.82 56.72

3 8 FINOTTO Andrea 2005 ITA Team Veneto asd 26.47 30.30 56.77

4 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Nuoto CI Azzurra 91 - BO 25.85 31.02 56.87

5 3 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 27.03 31.27 58.30

6 6 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.82 32.67 1'00.49

7 2 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Team Verona asd 28.25 33.32 1'01.57

8 1 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.05 33.04 1'02.09

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:30
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100   Farfalla - Assoluti Maschile05/03/2023

1 1 SILVERI Simone 2005 ITA Team Veneto asd 8 7 1. 55.81
2 2 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 8 5 2. 56.72
3 3 FINOTTO Andrea 2005 ITA Team Veneto asd 8 8 3. 56.77
4 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Nuoto CI Azzurra 91 - BO 8 4 4. 56.87
5 5 ROSA Luca 2006 ITA Leosport asd 6 4 1. 57.28
6 6 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 7 4 1. 57.30
7 7 NIERO Ludovico 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 7 8 2. 57.37
8 8 ROSSO Nicolo' 2005 ITA Team Veneto asd 5 2 1. 57.43
9 9 ROSSI Jin 2007 ITA Leosport asd 7 3 3. 57.61

10 10 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 8 3 5. 58.30
11 11 BERNARDELLE Elia 2005 ITA Leosport asd 7 5 4. 58.36
12 12 MIOTTI Ettore 2006 ITA Team Veneto asd 6 3 2. 58.57
13 13 SILVERI Giovanni 2008 ITA Team Veneto asd 3 5 1. 1'00.38
14 14 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 8 6 6. 1'00.49
15 15 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 6 1 3. 1'01.18
16 16 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 6 6 4. 1'01.56
17 17 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Team Verona asd 8 2 7. 1'01.57
18 18 SALATIN Alessandro 2004 ITA Team Verona asd 5 6 2. 1'01.70
19 19 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 8 1 8. 1'02.09
20 20 CESCHIN Marco 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 3 4 2. 1'02.35
21 21 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 6 8 5. 1'02.48
22 22 BOTTEON Leonardo 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 5 3 3. 1'02.56
23 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 7 7 5. 1'02.74
24 23 NIERO Simone 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 3 3 3. 1'02.89
25 24 FAVARI Giovanni 2005 ITA Bolzano Nuoto 6 2 6. 1'02.99
26 25 PINAZZA Marco 2007 ITA PadovaNuoto 5 5 4. 1'03.29
27 26 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 2 1. 1'03.51
28 27 DE LUCA Gabriele 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 4 5 2. 1'03.53
29 28 MORETTI Bruno 2007 ITA Bolzano Nuoto 2 4 1. 1'03.85
30 29 POLESE Andrea 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 5 4 5. 1'04.01
31 30 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 7 1 6. 1'04.14
32 31 TON Emanuele 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 3 7 4. 1'04.38
33 32 GASPARONI Alessandro 2006 ITA Leosport asd 5 7 6. 1'04.42
34 33 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Ala 4 4 3. 1'04.45
35 34 ZANETTE Giacomo 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 4 3 4. 1'04.61
36 35 BAZZO Alex 2005 ITA Nottoli Nuoto 74 5 8 7. 1'04.63
37 36 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 6 7 7. 1'05.23
38 37 VENTURINI Cesare 2009 ITA Vis Sauro Nuoto Team 4 1 5. 1'05.69
39 38 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 4 8 6. 1'05.71
40 39 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 1 5. 1'06.03
41 40 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 4 6 7. 1'06.10
42 41 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 5 1 8. 1'06.70
43 42 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 3 6 6. 1'09.04
44 43 BERTUZZO Luca 2008 ITA Bolzano Nuoto 2 5 2. 1'09.19
45 44 COSTNER Florian 2009 ITA SSV Bruneck 2 6 3. 1'09.26
46 45 PIRRI Antonio 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 3 1. 1'10.19
47 46 BOSELLI Giorgio 2006 ITA Bolzano Nuoto 3 8 7. 1'10.26
48 47 FAZIO Gabriel 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 4 2. 1'10.32
49 48 PICHLER Maximilian 2008 ITA Sportclub Meran 2 3 4. 1'10.38
50 BAXTER Kingston James 2009 USA Leosport asd 1 5 3. 1'11.29
51 49 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 7 5. 1'12.03
52 50 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 2 2 6. 1'12.26

NON CLASSIFICATI

BACCHIEGA Alex 2005 ITA Bolzano Nuoto 4 7 NP
BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 7 2 NP
BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 6 5 NP
DE BIANCHI Mattia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 7 6 NP
SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 2 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Dorso - Assoluti Femminile05/03/2023

Batteria 1 di 5
1 5 FUSARI Sofia 2010 ITA 40.71 1'24.59 2'08.60 2'51.09

Leosport asd 43.88 44.01 42.49
2 4 ZULIANI Gemma 2010 ITA 43.01 1'29.82 2'18.15 3'02.62

Team Verona asd 46.81 48.33 44.47

NON CLASSIFICATI

3 CAMUNCOLI Nicole 2007 ITA SSV Bruneck NP
6 LOPRESTI Margherita 2005 ITA Leosport asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:35

Batteria 2 di 5
1 4 MOSER Angelica 2009 ITA 38.16 1'19.55 2'01.66 2'43.27

Buonconsiglio Nuoto 41.39 42.11 41.61
2 6 SPITALER Emma 2010 ITA 40.35 1'23.17 2'05.95 2'46.31

Sportclub Meran 42.82 42.78 40.36
3 3 PALANGA Alexia 2010 ITA 39.86 1'22.13 2'06.40 2'46.47

SSV Bruneck 42.27 44.27 40.07
4 2 CAPRARO Morgana 2010 ITA 40.67 1'23.56 2'07.72 2'49.72

Team Verona asd 42.89 44.16 42.00
5 8 ZAMBON Asia 2010 ITA 42.72 1'28.62 2'16.11 3'01.56

Bolzano Nuoto 45.90 47.49 45.45

NON CLASSIFICATI

7 FILI Ersia 2010 ALB 41.21 1'25.90 2'11.37 SQ
SSV Bruneck 44.69 45.47 52.42

Nuotata irregolare (3'03.79)

1 MERCURIO Gaia 2004 ITA Nuotatori Trentini NP
5 PORTA Greta 2008 ITA Team Verona asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:38

Batteria 3 di 5
1 4 TAIARIOL Anna 2007 ITA 35.44 1'13.56 1'51.93 2'28.69

Arca Team asd 38.12 38.37 36.76
2 1 AMARILLI Elisa 2009 ITA 35.45 1'13.24 1'52.01 2'29.30

ssd Stilelibero - Preganz 37.79 38.77 37.29
3 5 FRANCHI Asya 2008 ITA 35.58 1'13.58 1'52.46 2'30.46

Centro Nuoto Tezze 38.00 38.88 38.00
4 3 KIENZL Denise 2009 ITA 35.87 1'14.68 1'55.61 2'35.21

Sportclub Meran 38.81 40.93 39.60
5 7 SOMMAVILLA Siria 2010 ITA 36.71 1'16.12 1'57.26 2'35.39

Nottoli Nuoto 74 39.41 41.14 38.13
6 8 PEER Linnea Antonia 2010 ITA 37.85 1'17.55 1'57.89 2'35.69

Sportclub Meran 39.70 40.34 37.80
7 6 FABI Martina 2008 ITA 35.59 1'14.80 1'56.22 2'35.92

Bolzano Nuoto 39.21 41.42 39.70

NON CLASSIFICATI

2 CHINI Sofia 2010 ITA Team Verona asd NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:41

Batteria 4 di 5
1 4 TAUCER Caterina 2008 ITA 33.45 1'10.98 1'49.14 2'24.47

Nottoli Nuoto 74 37.53 38.16 35.33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA 34.37 1'12.63 1'52.61 2'31.45
Bolzano Nuoto 38.26 39.98 38.84

3 2 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA 37.69 1'17.91 1'57.63 2'35.08
Rari Nantes Trento 40.22 39.72 37.45

4 6 BJELIC Lara 2004 ITA 35.99 1'15.40 1'56.40 2'35.62
Bolzano Nuoto 39.41 41.00 39.22

5 7 BUERGSTALLER Teresa 2009 ITA 36.79 1'17.69 1'59.99 2'40.02
SSV Bruneck 40.90 42.30 40.03

6 1 BJELIC Ana 2008 ITA 39.30 1'21.96 2'05.82 2'48.27
Bolzano Nuoto 42.66 43.86 42.45

7 8 TAVERNA Giorgia 2008 ITA 39.22 1'21.70 2'05.42 2'49.41
Rari Nantes Valsugana ssd 42.48 43.72 43.99

NON CLASSIFICATI

3 THUM Carolina 2009 ITA 36.79 1'17.46 1'58.40 SQ
SSV Bruneck 40.67 40.94 38.11

Falsa partenza (2'36.51)

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:45

Batteria 5 di 5
1 3 RIGO Stella 2010 ITA 35.29 1'13.03 1'51.55 2'30.31

Arca Team asd 37.74 38.52 38.76
2 6 PEREGO Francesca 2007 ITA 36.45 1'15.17 1'54.50 2'32.95

Leosport asd 38.72 39.33 38.45
3 2 SAMONCINI Anna 2008 ITA 36.57 1'15.80 1'55.37 2'33.21

Team Nuoto Trento asd 39.23 39.57 37.84
4 7 CHERRADI Khadija 2009 ITA 36.66 1'17.19 1'59.13 2'40.41

Leosport asd 40.53 41.94 41.28
5 1 GASPARINI Gaia 2008 ITA 36.83 1'17.20 1'59.41 2'40.86

Team Verona asd 40.37 42.21 41.45
6 8 VETTORELLO Stella Maria 2010 ITA 39.18 1'21.12 2'03.89 2'46.04

PadovaNuoto 41.94 42.77 42.15

NON CLASSIFICATI

5 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini NP
4 DEMA Laura 2005 SVK SSV Bruneck NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:49

 Piscina Comunale Centro Sportivo TRENTO NORD
 Page 2



9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200   Dorso - Assoluti Femminile05/03/2023

1 1 TAUCER Caterina 2008 ITA Nottoli Nuoto 74 4 4 1. 2'24.47
2 2 TAIARIOL Anna 2007 ITA Arca Team asd 3 4 1. 2'28.69
3 3 AMARILLI Elisa 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 3 1 2. 2'29.30
4 4 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd 5 3 1. 2'30.31
5 5 FRANCHI Asya 2008 ITA Centro Nuoto Tezze 3 5 3. 2'30.46
6 6 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA Bolzano Nuoto 4 5 2. 2'31.45
7 7 PEREGO Francesca 2007 ITA Leosport asd 5 6 2. 2'32.95
8 8 SAMONCINI Anna 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 5 2 3. 2'33.21
9 9 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 4 2 3. 2'35.08

10 10 KIENZL Denise 2009 ITA Sportclub Meran 3 3 4. 2'35.21
11 11 SOMMAVILLA Siria 2010 ITA Nottoli Nuoto 74 3 7 5. 2'35.39
12 12 BJELIC Lara 2004 ITA Bolzano Nuoto 4 6 4. 2'35.62
13 13 PEER Linnea Antonia 2010 ITA Sportclub Meran 3 8 6. 2'35.69
14 14 FABI Martina 2008 ITA Bolzano Nuoto 3 6 7. 2'35.92
15 15 BUERGSTALLER Teresa 2009 ITA SSV Bruneck 4 7 5. 2'40.02
16 16 CHERRADI Khadija 2009 ITA Leosport asd 5 7 4. 2'40.41
17 17 GASPARINI Gaia 2008 ITA Team Verona asd 5 1 5. 2'40.86
18 18 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 1. 2'43.27
19 19 VETTORELLO Stella Maria 2010 ITA PadovaNuoto 5 8 6. 2'46.04
20 20 SPITALER Emma 2010 ITA Sportclub Meran 2 6 2. 2'46.31
21 21 PALANGA Alexia 2010 ITA SSV Bruneck 2 3 3. 2'46.47
22 22 BJELIC Ana 2008 ITA Bolzano Nuoto 4 1 6. 2'48.27
23 23 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 8 7. 2'49.41
24 24 CAPRARO Morgana 2010 ITA Team Verona asd 2 2 4. 2'49.72
25 25 FUSARI Sofia 2010 ITA Leosport asd 1 5 1. 2'51.09
26 26 ZAMBON Asia 2010 ITA Bolzano Nuoto 2 8 5. 3'01.56
27 27 ZULIANI Gemma 2010 ITA Team Verona asd 1 4 2. 3'02.62

NON CLASSIFICATI

THUM Carolina 2009 ITA SSV Bruneck 4 3 SQ
Falsa partenza (2'36.51)

FILI Ersia 2010 ALB SSV Bruneck 2 7 SQ
Nuotata irregolare (3'03.79)

CAMUNCOLI Nicole 2007 ITA SSV Bruneck 1 3 NP
CHINI Sofia 2010 ITA Team Verona asd 3 2 NP
DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 5 5 NP
DEMA Laura 2005 SVK SSV Bruneck 5 4 NP
LOPRESTI Margherita 2005 ITA Leosport asd 1 6 NP
MERCURIO Gaia 2004 ITA Nuotatori Trentini 2 1 NP
PORTA Greta 2008 ITA Team Verona asd 2 5 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Dorso - Assoluti Maschile05/03/2023

Batteria 1 di 5

NON CLASSIFICATI
3 FRASNELLI Edoardo 2004 ITA Bolzano Nuoto NP
5 SPITALER Fabian 2009 ITA Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:50

Batteria 2 di 5
1 6 DAL BEN Thomas 2008 ITA 31.84 1'07.03 1'42.61 2'17.48

Team Veneto asd 35.19 35.58 34.87
2 4 VIANELLO Lorenzo 2009 ITA 33.22 1'10.54 1'48.93 2'26.46

ssd Stilelibero - Preganz 37.32 38.39 37.53
3 2 PALLAORO Giacomo 2008 ITA 36.86 1'15.09 1'54.21 2'33.05

Bolzano Nuoto 38.23 39.12 38.84
4 7 FILIPPONE Daniel 2006 ITA 35.14 1'13.96 1'54.58 2'33.26

Bolzano Nuoto 38.82 40.62 38.68
5 3 GELMETTI Lorenzo 2009 ITA 37.33 1'17.92 1'59.54 2'39.61

Team Verona asd 40.59 41.62 40.07
6 5 JOALE' Guglielmo 2008 ITA 37.34 1'18.30 2'00.51 2'41.72

Buonconsiglio Nuoto 40.96 42.21 41.21
7 1 VASSALINI Giacomo 2009 ITA 38.67 1'20.31 2'03.94 2'45.52

ssd Stilelibero - Preganz 41.64 43.63 41.58

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:52

Batteria 3 di 5
1 6 MORO Federico 2007 ITA 30.24 1'02.57 1'35.34 2'08.61

Team Veneto asd 32.33 32.77 33.27
2 5 ZANIN Marco 2004 ITA 30.72 1'04.54 1'38.78 2'12.33

Bolzano Nuoto 33.82 34.24 33.55
3 3 AURELI Giacomo 2008 ITA 31.01 1'05.26 1'40.38 2'14.69

Vis Sauro Nuoto Team 34.25 35.12 34.31
4 4 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 31.33 1'05.39 1'40.59 2'15.80

Rari Nantes Ala 34.06 35.20 35.21
5 8 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA 31.59 1'06.48 1'43.54 2'19.49

Arca Team asd 34.89 37.06 35.95
6 7 FILIPPI Filippo 2008 ITA 32.88 1'08.89 1'45.61 2'21.23

Buonconsiglio Nuoto 36.01 36.72 35.62
7 2 STELLA Francesco 2009 ITA 32.86 1'08.39 1'46.47 2'23.59

Nottoli Nuoto 74 35.53 38.08 37.12
8 1 ZACCARIA Matteo 2009 ITA 34.59 1'11.90 1'51.22 2'28.80

Leosport asd 37.31 39.32 37.58

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:55

Batteria 4 di 5
1 4 LUCI Filippo 2004 ITA 29.96 1'03.54 1'36.83 2'07.92

Leosport asd 33.58 33.29 31.09
2 5 ZANIN Andrea 2008 ITA 30.53 1'02.82 1'35.55 2'08.03

Nottoli Nuoto 74 32.29 32.73 32.48
3 3 AGOSTINELLO Luca 2008 ITA 32.53 1'06.11 1'40.00 2'13.19

Team Verona asd 33.58 33.89 33.19
4 6 LINTNER Philipp 2007 ITA 31.76 1'06.45 1'41.47 2'14.85

Bolzano Nuoto 34.69 35.02 33.38
5 2 ERHART Lukas 2007 ITA 32.36 1'06.95 1'42.31 2'16.55

Sportclub Meran 34.59 35.36 34.24
6 1 SARTORI Lorenzo 2009 ITA 32.64 1'07.08 1'42.84 2'17.61

Leosport asd 34.44 35.76 34.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 7 CONTE Gioele 2005 ITA 33.76 1'10.65 1'48.15 2'25.39
Bolzano Nuoto 36.89 37.50 37.24

8 8 FELTRIN Gabriel 2009 ITA 36.29 1'13.65 1'51.69 2'28.99
ssd Stilelibero - Preganz 37.36 38.04 37.30

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 17:58

Batteria 5 di 5
1 4 MIOTTI Ettore 2006 ITA 29.50 1'01.30 1'34.64 2'07.47

Team Veneto asd 31.80 33.34 32.83
2 5 SARTORI Cristiano 2008 ITA 31.09 1'04.94 1'39.24 2'13.47

Leosport asd 33.85 34.30 34.23
3 6 BAGGIO Davide 2007 ITA 32.19 1'05.96 1'40.40 2'14.13

Centro Nuoto Tezze 33.77 34.44 33.73
4 3 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 32.06 1'07.26 1'42.94 2'17.85

Buonconsiglio Nuoto 35.20 35.68 34.91
5 7 SHARROUF Giovanni 2007 ITA 33.09 1'08.97 1'45.17 2'20.34

Rari Nantes Trento 35.88 36.20 35.17
6 8 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA 34.05 1'11.76 1'50.75 2'28.71

Rari Nantes Valsugana ssd 37.71 38.99 37.96

NON CLASSIFICATI

1 PERLI Noah 2007 ITA Bolzano Nuoto NP
2 SPANO Pietro 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:01
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200   Dorso - Assoluti Maschile05/03/2023

1 MIOTTI Ettore 2006 ITA Team Veneto asd 5 4 1. 2'07.47
2 LUCI Filippo 2004 ITA Leosport asd 4 4 1. 2'07.92
3 ZANIN Andrea 2008 ITA Nottoli Nuoto 74 4 5 2. 2'08.03
4 MORO Federico 2007 ITA Team Veneto asd 3 6 1. 2'08.61
5 ZANIN Marco 2004 ITA Bolzano Nuoto 3 5 2. 2'12.33
6 AGOSTINELLO Luca 2008 ITA Team Verona asd 4 3 3. 2'13.19
7 SARTORI Cristiano 2008 ITA Leosport asd 5 5 2. 2'13.47
8 BAGGIO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Tezze 5 6 3. 2'14.13
9 AURELI Giacomo 2008 ITA Vis Sauro Nuoto Team 3 3 3. 2'14.69

10 LINTNER Philipp 2007 ITA Bolzano Nuoto 4 6 4. 2'14.85
11 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA Rari Nantes Ala 3 4 4. 2'15.80
12 ERHART Lukas 2007 ITA Sportclub Meran 4 2 5. 2'16.55
13 DAL BEN Thomas 2008 ITA Team Veneto asd 2 6 1. 2'17.48
14 SARTORI Lorenzo 2009 ITA Leosport asd 4 1 6. 2'17.61
15 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 3 4. 2'17.85
16 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd 3 8 5. 2'19.49
17 SHARROUF Giovanni 2007 ITA Rari Nantes Trento 5 7 5. 2'20.34
18 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 7 6. 2'21.23
19 STELLA Francesco 2009 ITA Nottoli Nuoto 74 3 2 7. 2'23.59
20 CONTE Gioele 2005 ITA Bolzano Nuoto 4 7 7. 2'25.39
21 VIANELLO Lorenzo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 2 4 2. 2'26.46
22 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 8 6. 2'28.71
23 ZACCARIA Matteo 2009 ITA Leosport asd 3 1 8. 2'28.80
24 FELTRIN Gabriel 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 4 8 8. 2'28.99
25 PALLAORO Giacomo 2008 ITA Bolzano Nuoto 2 2 3. 2'33.05
26 FILIPPONE Daniel 2006 ITA Bolzano Nuoto 2 7 4. 2'33.26
27 GELMETTI Lorenzo 2009 ITA Team Verona asd 2 3 5. 2'39.61
28 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 6. 2'41.72
29 VASSALINI Giacomo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 2 1 7. 2'45.52

NON CLASSIFICATI

FRASNELLI Edoardo 2004 ITA Bolzano Nuoto 1 3 NP
PERLI Noah 2007 ITA Bolzano Nuoto 5 1 NP
SPANO Pietro 2006 ITA ssd Stilelibero - Preganz 5 2 NP
SPITALER Fabian 2009 ITA Bolzano Nuoto 1 5 NP

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 19:04
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Stile Libero - Assoluti Femminile05/03/2023

Finale
1 6 ZANIN Aurora 2005 ITA 28.98 1'00.41 1'31.72 2'02.46

Nottoli Nuoto 74 31.43 31.31 30.74
2 4 MARIN Irene 2006 ITA 28.69 1'00.13 1'32.14 2'04.18

Team Veneto asd 31.44 32.01 32.04
3 2 PICCOLI Giada 2008 ITA 29.58 1'02.04 1'34.73 2'07.08

Nottoli Nuoto 74 32.46 32.69 32.35
4 3 SORDO Giulia 2007 ITA 30.32 1'02.84 1'35.61 2'07.82

Team Nuoto Trento asd 32.52 32.77 32.21
5 7 CARESIA Giada 2004 ITA 29.73 1'01.97 1'35.17 2'08.80

Buonconsiglio Nuoto 32.24 33.20 33.63
6 1 BAZZO Arianna 2004 ITA 30.18 1'02.92 1'36.01 2'08.99

Nottoli Nuoto 74 32.74 33.09 32.98
7 5 ADDA Matilda 2007 ITA 29.80 1'03.05 1'37.05 2'09.30

Team Veneto asd 33.25 34.00 32.25
8 8 SPITALER Hannah 2006 ITA 30.16 1'03.34 1'36.89 2'09.59

Sportclub Meran 33.18 33.55 32.70

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:16
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Stile Libero - Assoluti Maschile05/03/2023

Finale
1 2 LUCI Filippo 2004 ITA 26.35 55.07 1'24.52 1'52.25

Leosport asd 28.72 29.45 27.73
2 6 DE ROSA Stefano 2005 ITA 26.08 54.39 1'23.63 1'52.33

Buonconsiglio Nuoto 28.31 29.24 28.70
3 5 CEOLIN Francesco 2008 ITA 25.21 53.95 1'24.13 1'53.47

Team Veneto asd 28.74 30.18 29.34
4 3 BORTOLI Tommaso 2005 ITA 25.87 54.61 1'24.77 1'54.20

Bressanone Nuoto 28.74 30.16 29.43
5 4 VICENTINI Leonardo 2003 ITA 25.77 54.30 1'24.50 1'54.44

Fondazione M.Bentegodi 28.53 30.20 29.94
6 8 MEMO Francesco 2004 ITA 27.25 56.34 1'25.40 1'54.58

Team Veneto asd 29.09 29.06 29.18
7 1 SARTORI Massimo 2007 ITA 26.81 55.93 1'25.92 1'55.36

Leosport asd 29.12 29.99 29.44
8 7 COLLODEL Lorenzo 2006 ITA 26.07 54.93 1'24.93 1'56.59

Nottoli Nuoto 74 28.86 30.00 31.66

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:23
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50   Rana - Assoluti Femminile05/03/2023

Finale
1 4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 31.75
2 3 LOSIGGIO Sofia 2008 ITA Team Veneto asd 32.49
3 6 NEIDIGER Gaia 2007 ITA SSV Bruneck 32.95
4 1 STRAUDI Ariel 2007 ITA SSV Bruneck 33.42
5 7 GEROMIN Matilde 2006 ITA Team Verona asd 33.43
6 2 GJOKA Stella 2007 ITA Nottoli Nuoto 74 33.54
7 5 MARCHETTO Serena 2005 ITA Leosport asd 33.65
8 8 CONTI Valentina 2007 ITA Leosport asd 34.10

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:28
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50   Rana - Assoluti Maschile05/03/2023

Finale
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 28.45
2 3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 28.86
3 5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.06
4 8 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 29.36
5 6 GALLO Dimitri 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.50
6 1 TADDEI Kevin 2003 ITA Rari Nantes Ala 29.74
7 2 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 29.76
8 7 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 29.86

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:33
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100   Farfalla - Assoluti Femminile05/03/2023

Finale
1 4 ALZETTA Giada 2006 ITA Leosport asd 28.67 32.42 1'01.09

2 5 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 29.30 32.96 1'02.26

3 6 BURATO Irene 2007 ITA Team Veneto asd 29.11 33.34 1'02.45

4 3 ADDA Matilda 2007 ITA Team Veneto asd 29.73 33.12 1'02.85

5 2 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 30.00 34.61 1'04.61

6 7 ZADRA Elisa 2008 ITA Team Verona asd 30.61 34.89 1'05.50

7 1 PIZZOL Giada 2006 ITA Nottoli Nuoto 74 30.14 35.61 1'05.75

8 8 SCALCO Giorgia 2007 ITA Centro Nuoto Tezze 30.67 35.44 1'06.11

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:38
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100   Farfalla - Assoluti Maschile05/03/2023

Finale
1 6 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Nuoto CI Azzurra 91 - BO 25.02 30.09 55.11

2 5 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 26.47 29.89 56.36

3 7 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 26.51 29.93 56.44

4 4 SILVERI Simone 2005 ITA Team Veneto asd 26.15 30.36 56.51

5 3 FINOTTO Andrea 2005 ITA Team Veneto asd 26.69 30.12 56.81

6 1 NIERO Ludovico 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 26.77 30.88 57.65

7 8 ROSSO Nicolo' 2005 ITA Team Veneto asd 26.56 31.29 57.85

8 2 ROSA Luca 2006 ITA Leosport asd 26.97 31.90 58.87

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:43
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Dorso - Assoluti Femminile05/03/2023

Finale
1 4 TAUCER Caterina 2008 ITA 32.39 1'07.05 1'45.62 2'24.26

Nottoli Nuoto 74 34.66 38.57 38.64
2 5 TAIARIOL Anna 2007 ITA 34.20 1'11.75 1'50.21 2'27.87

Arca Team asd 37.55 38.46 37.66
3 3 AMARILLI Elisa 2009 ITA 35.39 1'13.01 1'51.78 2'28.86

ssd Stilelibero - Preganz 37.62 38.77 37.08
4 2 FRANCHI Asya 2008 ITA 35.40 1'13.51 1'52.02 2'29.26

Centro Nuoto Tezze 38.11 38.51 37.24
5 8 SAMONCINI Anna 2008 ITA 36.18 1'14.98 1'54.08 2'30.92

Team Nuoto Trento asd 38.80 39.10 36.84
6 7 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA 35.53 1'13.98 1'54.08 2'30.96

Bolzano Nuoto 38.45 40.10 36.88
7 1 PEREGO Francesca 2007 ITA 36.20 1'14.83 1'54.46 2'33.23

Leosport asd 38.63 39.63 38.77
8 6 RIGO Stella 2010 ITA 35.65 1'14.36 1'54.08 2'33.97

Arca Team asd 38.71 39.72 39.89

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:51
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9° Meeting    BCN  Speedo
4 - 5 marzo 2023 - Trento - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200   Dorso - Assoluti Maschile05/03/2023

Finale
1 5 LUCI Filippo 2004 ITA 29.29 1'01.11 1'34.10 2'03.82

Leosport asd 31.82 32.99 29.72
2 4 MIOTTI Ettore 2006 ITA 29.16 1'00.50 1'32.24 2'04.30

Team Veneto asd 31.34 31.74 32.06
3 6 MORO Federico 2007 ITA 29.67 1'01.80 1'34.59 2'06.86

Team Veneto asd 32.13 32.79 32.27
4 3 ZANIN Andrea 2008 ITA 30.53 1'03.14 1'36.37 2'10.00

Nottoli Nuoto 74 32.61 33.23 33.63
5 2 ZANIN Marco 2004 ITA 30.77 1'04.10 1'38.22 2'11.87

Bolzano Nuoto 33.33 34.12 33.65
6 7 LINTNER Philipp 2007 ITA 31.78 1'05.93 1'40.91 2'14.16

Bolzano Nuoto 34.15 34.98 33.25
7 1 SARTORI Cristiano 2008 ITA 31.54 1'05.84 1'40.69 2'14.69

Leosport asd 34.30 34.85 34.00
8 8 BAGGIO Davide 2007 ITA 31.63 1'06.30 1'41.24 2'15.41

Centro Nuoto Tezze 34.67 34.94 34.17

    Pubblicata: 05/03/2023 ore 18:58
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